

Капітальний ремонт з усунення аварії фасаду Ліцею № 26 "Шевченківський" Полтавської міської ради за адресою: вул. Івана Мазепи, 18, м. Полтава
03.06.2025

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01_АБ
на зовнішні загальнобудівельні роботи

Капітальний ремонт з усунення аварії фасаду Ліцею № 26 "Шевченківський" Полтавської міської ради за адресою: вул. Івана Мазепи, 18, м. Полтава

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

19525,207 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

21,52029 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

2704,713 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 червня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 1. Покрівля									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КР8-4-1	Розбирання поясів, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	5,029	1474,80	-	7417	7206	-	14,3800	72,32
					1432,97	-			-	-	-
2	КР8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	0,6984	2782,38	41,01	1943	1915	28	27,5100	19,21
		кількість: 0,2*349,2			2741,37	37,56			26	0,3264	0,23
		Разом прямі витрати по розділу 1					9360	9121	28 26		91,53 0,23
		Разом будівельні роботи, грн.					9360				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					211				
		всього заробітна плата, грн.					9147				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5419 11,01 2108 14779				

		Всього по розділу 1					14779				
		Розділ 2. Монтажні роботи									
3	КРЗ-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли	100 м3	0,2619	749396.73 102350,47	8428.04 7480,60	196267	26806	2207 1959	889.5400 58,7523	232.97 15,39
4	КР8-40-9	Улаштування з листової сталі примикання	100м	3,492	15774.47 7025,99	26.91 24,65	55084	24535	94 86	62.5700 0,2142	218.49 0,75
5	& С1-1-П-1 варіант 1	Планка притискна для покрівлі кількість: 1,02*349,2	м пог	356,184	81.26 -	- -	28944	-	- -	- -	- -
6	& С1-1-9	Дюбель забивний 6х40мм кількість: R0(349,2/0,2)	шт	1746	2.34 -	- -	4086	-	- -	- -	- -
7	КРЗ-39-9	Оббивання стін покрівельною сталлю оцинкованою по азбесту кількість: 0,3*349,2	100 м2	1,0476	5106.39 5054,50	- -	5349	5295	- -	45.6100 -	47.78 -
8	& С111-32- В1 варіант 1	Планки поліестер (примикання, підвіконня і тд) кількість: 1,07*104,76	м2	112,0932	359.18 -	- -	40262	-	- -	- -	- -
9	КР8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	100м	5,029	9210.88 8544,15	28.20 25,82	46322	42969	142 130	76.0900 0,2244	382.66 1,13
10	& С111-32- В1 варіант 2	Накривки парапету RAL кількість: 1,02*537,84	м2	548,5968	359.18 -	- -	197045	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					573359	99605	2443 2175		881.9 17,27
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					573359 471311 101780 55944 107,89 20659 629303				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					629303				
		Разом прямі витрати по відділу 1					582719	108726	<u>2471</u> 2201		<u>973.43</u> 17,5
		Разом будівельні роботи, грн.					582719				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					471522				
		всього заробітна плата, грн.					110927				
		Загальновиробничі витрати, грн.					61363				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					118,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22767				
		Всього будівельні роботи, грн.					644082				

		Всього по відділу 1					644082				
		Відділ 2. Фасади									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
11	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток кількість: 294+202,85	100м2	4,9685	<u>8849.80</u> 7623,18	<u>1226.62</u> 472,15	43970	37876	<u>6094</u> 2346	<u>74.3000</u> 3,8357	<u>369.16</u> 19,06
12	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	8,6768	<u>5728.47</u> 5274,47	<u>454.00</u> 175,76	49705	45766	<u>3939</u> 1525	<u>52.9300</u> 1,3038	<u>459.26</u> 11,31
13	КР8-4-1	Розбирання поясів, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі кількість: 867,68/4	100м	2,1692	<u>1474.80</u> 1432,97	<u>-</u> -	3199	3108	<u>-</u> -	<u>14.3800</u> -	<u>31.19</u> -
14	КБ10-28-3	(Демонтаж) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах кількість: R2(1,97*2,35*2) H2=0,92 H5=0,92 H6=0	100м2	0,0926	<u>11169.14</u> 6648,76	<u>4453.63</u> 1494,56	1034	616	<u>412</u> 138	<u>55.0896</u> 9,4116	<u>5.1</u> 0,87
		Разом прямі витрати по розділу 1					97908	87366	<u>10445</u> 4009		<u>864.71</u> 31,24
		Разом будівельні роботи, грн.					97908				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					97 91375 53401 107,52 20585 151309				
		Всього по розділу 1					151309				
		Розділ 2. Фасад									
15	КБ15-80-2	Опорядження стін фасадів металосайдингом з утепленням з риштувань Н2=1,15 Н5=1,15	100 м2	30,6604	<u>33619.91</u> 32839,53	<u>461.43</u> 241,81	1030800	1006873	<u>14148</u> 7414	<u>265.7995</u> 1,8782	<u>8149.52</u> 57,59
16	КБ14-34-1	Покриття плівкою стін і покрівель Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	30,6604	<u>2357.20</u> 2335,89	<u>9.79</u> 3,78	72273	71619	<u>300</u> 116	<u>22.3445</u> 0,0306	<u>685.09</u> 0,94
17	& С111-32-В1 варіант 3	Кассета типу "Classik"	м2	3617,927 2	<u>1938.99</u> -	<u>-</u> -	7015125	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& С1-1-9-1А варіант 1	Фасадний кронштейн 200x50x50 2мм	шт	6990,571 2	<u>27.97</u> -	<u>-</u> -	195526	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& С1-1-П-1 варіант 2	Профіль "L" 50*50 1,2мм	м пог	3893,870 8	<u>102.06</u> -	<u>-</u> -	397408	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С1-1-9 варіант 1	Дюбель із шурупом під ключ 10x100	шт	6990,571 2	<u>15.09</u> -	<u>-</u> -	105488	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& С1-1-П-1 варіант 3	Профіль "Омега" 20*17*50*17*20 0,9мм	м пог	5764,155 2	<u>116.76</u> -	<u>-</u> -	673023	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& С1-1-П-3 варіант 1	Саморіз 5,5x25 EPDM цинк	шт	30507,09 8	<u>1.88</u> -	<u>-</u> -	57353	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& С1-1-П-3 варіант 2	Саморіз ПРШ 4,2x19 з буром	шт	6990,571 2	<u>1.39</u> -	<u>-</u> -	9717	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& С1-1-П-3 варіант 3	Саморіз 4,8x19 EPDM RAL	шт	26306,62 32	<u>1.51</u> -	<u>-</u> -	39723	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	& C111-32-B1 варіант 4	Термоізоляційна прокладка, поліізол (ширина - 5см/ 10 мп)	м2	24,52832	<u>520.94</u> -	<u>-</u> -	12778	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& C111-32-B1 варіант 5	Утеплювач 80кг/м3, t=150мм	м2	3219,342	<u>960.33</u> -	<u>-</u> -	3091631	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& C111-32-B1 варіант 6	Вітробар'єр	м2	3587,266 8	<u>32.30</u> -	<u>-</u> -	115869	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& C1-1-9 варіант 2	Тарілчастий дюбель 10x210(пластик. стрижень) первинна	шт	24528,32	<u>10.25</u> -	<u>-</u> -	251415	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& C1-1-П-1 варіант 4	Двостороння клейка стрічка	м пог	4599,06	<u>12.25</u> -	<u>-</u> -	56338	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							13124467	1078492	<u>14448</u> 7530		<u>8834.61</u> 58,53
Разом будівельні роботи, грн.							13124467				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							12031527				
всього заробітна плата, грн.							1086022				
Загальновиробничі витрати, грн.							571821				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1067,17				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							204322				
Всього будівельні роботи, грн.							13696288				

Всього по розділу 2							13696288				
Розділ 3. Примикання і оздоблення прорізів											
30	КБ15-80-6	Обрамовування прорізів у зовнішніх стінах оцинкованою сталлю шириною 250 мм з риштувань	100 м2	8,6768	<u>18962.55</u> 18848,66	<u>-</u> -	164534	163546	<u>-</u> -	<u>152.5590</u> -	<u>1323.72</u> -
		H2=1,15 H5=1,15									
31	& C1-1-П-3 варіант 3	Саморіз 4,8x19 EPDM RAL	шт	13882,88	<u>1.51</u> -	<u>-</u> -	20963	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& C111-32-B1 варіант 1	Планки поліестер (примикання, підвіконня і тд)	м2	954,448	<u>359.18</u> -	<u>-</u> -	342819	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					528316	163546	<u>-</u>		<u>1323,72</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					528316		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					364770				
		всього заробітна плата, грн.					163546				
		Загальновиробничі витрати, грн.					85556				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					158,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					30413				
		Всього будівельні роботи, грн.					613872				

		Всього по розділу 3					613872				
		Розділ 4. Плита перекриття над проїздом									
33	КБ15-80-2	Опорядження стін фасадів металосайдингом з утепленням з риштувань	100 м2	1,654	<u>33619,91</u> 32839,53	<u>461,43</u> 241,81	55607	54317	<u>763</u> 400	<u>265,7995</u> 1,8782	<u>439,63</u> 3,11
		H2=1,15 H5=1,15									
34	КБ14-34-1	Покриття плівкою стін і покрівель	100м2	1,654	<u>2357,20</u> 2335,89	<u>9,79</u> 3,78	3899	3864	<u>16</u> 6	<u>22,3445</u> 0,0306	<u>36,96</u> 0,05
		H2=1,15 H5=1,15									
35	& С111-32-В1	Профнастил ПК-20 (С20)	м2	195,172	<u>281,84</u> -	<u>-</u> -	55007	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	варіант 8	Фасадний кронштейн 200х50х50 2мм	шт	377,112	<u>27,97</u> -	<u>-</u> -	10548	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& С1-1-9-1А	Профіль "L" 50*50 1,2мм	м пог	210,058	<u>102,06</u> -	<u>-</u> -	21439	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	варіант 2	Дюбель із шурупом під ключ 10х100	шт	377,112	<u>15,09</u> -	<u>-</u> -	5691	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& С1-1-9	Профіль "Омега" 20*17*50*17*20 0,9мм	м пог	310,952	<u>116,76</u> -	<u>-</u> -	36307	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	варіант 3	Саморіз 5,5х25 EPDM цинк	шт	1645,73	<u>1,88</u> -	<u>-</u> -	3094	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	& С1-1-П-3 варіант 2	Саморіз ПРШ 4,2х19 з буром	шт	377,112	<u>1,39</u>	-	524	-	-	-	-
42	& С1-1-П-3 варіант 3	Саморіз 4,8х19 EPDM RAL	шт	1419,132	<u>1,51</u>	-	2143	-	-	-	-
43	& С111-32- В1 варіант 4	Термоізоляційна прокладка, поліізол (ширина - 5см/ 10 мп)	м2	1,3232	<u>520,94</u>	-	689	-	-	-	-
44	& С111-32- В1 варіант 5	Утеплювач 80кг/м3, t=150мм	м2	173,67	<u>960,33</u>	-	166781	-	-	-	-
45	& С111-32- В1 варіант 6	Вітробар'єр	м2	193,518	<u>32,30</u>	-	6251	-	-	-	-
46	& С1-1-9 варіант 2	Тарілчастий дюбель 10х210(пластик. стрижень) первинна	шт	1323,2	<u>10,25</u>	-	13563	-	-	-	-
47	& С1-1-П-1 варіант 4	Двостороння клейка стрічка	м пог	248,1	<u>12,25</u>	-	3039	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					384582	58181	<u>779</u> 406		<u>476.59</u> 3,16
		Разом будівельні роботи, грн.					384582				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					325622				
		всього заробітна плата, грн.					58587				
		Загальновиробничі витрати, грн.					30847				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					57,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11022				
		Всього будівельні роботи, грн.					415429				

		Всього по розділу 4					415429				
48	КБ15-80-4	Розділ 5. Колони <i>Опорядження стін фасадів металосайдингом без утеплення з риштувань</i> Н2=1,15 Н5=1,15	100 м2	0,6228	<u>19322,14</u> 18731,55	<u>390,69</u> 177,03	12034	11666	<u>243</u> 110	<u>145.0035</u> 1,3151	<u>90.31</u> 0,82

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	& C111-32-B1 варіант 3	Кассета типу "Classik"	м2	73,4904	<u>1938.99</u> -	<u>-</u> -	142497	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	& C1-1-9-1A варіант 1	Фасадний кронштейн 200x50x50 2мм	шт	141,9984	<u>27.97</u> -	<u>-</u> -	3972	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	& C1-1-П-1 варіант 2	Профіль "L" 50*50 1,2мм	м пог	79,0956	<u>102.06</u> -	<u>-</u> -	8072	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	& C1-1-9 варіант 1	Дюбель із шурупом під ключ 10x100	шт	141,9984	<u>15.09</u> -	<u>-</u> -	2143	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	& C1-1-П-1 варіант 3	Профіль "Омега" 20*17*50*17*20 0,9мм	м пог	117,0864	<u>116.76</u> -	<u>-</u> -	13671	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	& C1-1-П-3 варіант 1	Саморіз 5,5x25 EPDM цинк	шт	619,686	<u>1.88</u> -	<u>-</u> -	1165	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	& C1-1-П-3 варіант 2	Саморіз ПРШ 4,2x19 з буром	шт	141,9984	<u>1.39</u> -	<u>-</u> -	197	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	& C1-1-П-3 варіант 3	Саморіз 4,8x19 EPDM RAL	шт	534,3624	<u>1.51</u> -	<u>-</u> -	807	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	& C111-32-B1 варіант 4	Термоізоляційна прокладка, поліізол (ширина - 5см/ 10 мп)	м2	0,49824	<u>520.94</u> -	<u>-</u> -	260	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					184818	11666	<u>243</u> 110		<u>90.31</u> 0,82
		Разом будівельні роботи, грн.					184818				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					172909				
		всього заробітна плата, грн.					11776				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6011				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2094				
		Всього будівельні роботи, грн.					190829				

		Всього по розділу 5					190829				
58	КР1-2-1	Розділ 6. Земляні роботи для виконання зовнішнього оздоблення Розробка ґрунту при підведенні, заміні або посиленні фундаментів внутрішніх стін в котловані глибиною до 1,5 м	100 м3	2,9	<u>82461.73</u> 73745,92	<u>-</u> -	239139	213863	<u>-</u> -	<u>692.5800</u> -	<u>2008.48</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 6					239139	213863	-		2008,48
		Разом будівельні роботи, грн.					239139		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25276				
		всього заробітна плата, грн.					213863				
		Загальновиробничі витрати, грн.					121817				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					241,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					46145				
		Всього будівельні роботи, грн.					360956				

		Всього по розділу 6					360956				
		Розділ 7. Цоколь									
59	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	3,2456	70405,80	264,32	228509	63777	858	166,6400	540,85
					19650,19	234,61			761	1,8426	5,98
60	KP19-27-1	Улаштування протипожежних поясів із волокнистих та зернистих матеріалів на розчині	м3	52,57872	2091,56	-	109972	109908	-	17,3200	910,66
		кількість: R3(1,05*0,15/0,97)			2090,35	-			-	-	-
61	C111-2011-3	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit CT 85	кг	1947,36	24,52	-	47749	-	-	-	-
		пінополістирольних плит) Ceresit CT 85			-	-			-	-	-
62	& C111-32-B1	Пінополістирольні плити 30кг/м3 150мм	м2	340,788	352,71	-	120199	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
63	& C1-1-9	Тарілчастий дюбель 10x210(пластик. стрижень) первинна	шт	2596,48	10,25	-	26614	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
64	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	3,2456	20520,24	264,32	66600	63777	858	166,6400	540,85
					19650,19	234,61			761	1,8426	5,98
65	C111-2011-3	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit CT 85	кг	1947,36	24,52	-	47749	-	-	-	-
		пінополістирольних плит) Ceresit CT 85			-	-			-	-	-
66	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	350,5248	38,44	-	13474	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
67	KB8-3-5	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні буттового мурування, цеглі й бетону в 2 шари	100м2	3,2456	6995,27	-	22704	22704	-	57,2585	185,84
					6995,27	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	C111-2003-2	H5=1,15 H2=1,15 Бітумно-полімерна гідроізоляційна емульсія Ceresit CP 41	кг	64,912	<u>250,30</u>	-	16247	-	-	-	-
69	C1550-45	Двокомпонентна еластична гідроізоляційна мастика Ceresit CP 43 XPRESS	кг	1233,328	<u>381,64</u>	-	470687	-	-	-	-
70	C111-1564 варіант 1	Техноеласт ЕПП	м2	746,488	<u>334,36</u>	-	249596	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 7							1420100	260166	<u>1716</u>		<u>2178,2</u>
Разом будівельні роботи, грн.							1420100		1522		11,96
в тому числі:							1158218				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							261688				
всього заробітна плата, грн.							133158				
Загальновиробничі витрати, грн.							237,32				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							45437				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1553258				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 7							1553258				
71	КБ15-80-4	Розділ 8. Цоколь з оздобленням <i>Опорядження стін фасадів металосайдингом без утеплення з риштувань</i>	100 м2	2,0285	<u>19322,14</u>	<u>390,69</u>	39195	37997	<u>793</u>	<u>145.0035</u>	<u>294,14</u>
					18731,55	177,03			359	1,3151	2,67
		H2=1,15 H5=1,15									
72	& C111-32- B1 варіант 3	Кассета типу "Classik"	м2	239,363	<u>1938,99</u>	-	464122	-	-	-	-
73	& C1-1-9-1A варіант 1	Фасадний кронштейн 200x50x50 2мм	шт	462,498	<u>27,97</u>	-	12936	-	-	-	-
74	& C1-1-П-1 варіант 2	Профіль "L" 50*50 1,2мм	м пог	257,6195	<u>102,06</u>	-	26293	-	-	-	-
75	& C1-1-9 варіант 1	Дюбель із шурупом під ключ 10x100	шт	462,498	<u>15,09</u>	-	6979	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	& C1-1-П-1 варіант 3	Профіль "Омега" 20*17*50*17*20 0,9мм	м пог	381,358	<u>116,76</u>	-	44527	-	-	-	-
77	& C1-1-П-3 варіант 1	Саморіз 5,5x25 EPDM цинк	шт	2018,357	<u>1,88</u>	-	3795	-	-	-	-
78	& C1-1-П-3 варіант 2	Саморіз ПРШ 4,2x19 з буром	шт	462,498	<u>1,39</u>	-	643	-	-	-	-
79	& C1-1-П-3 варіант 3	Саморіз 4,8x19 EPDM RAL	шт	1740,453	<u>1,51</u>	-	2628	-	-	-	-
80	& C111-32- B1 варіант 4	Термоізоляційна прокладка, поліізол (ширина - 5см/ 10 мп)	м2	1,6228	<u>520,94</u>	-	845	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 8							601963	37997	<u>793</u> 359		<u>294,14</u> 2,67
Разом будівельні роботи, грн.							601963				
в тому числі:							563173				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							38356				
всього заробітна плата, грн.							19577				
Загальновиробничі витрати, грн.							35,62				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							6819				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							621540				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 8							621540				
Розділ 9. Вхідні групи											
81	КБ15-80-2	Опорядження стін фасадів металосайдингом з утепленням з риштувань	100 м2	0,8288	<u>33619,91</u> 32839,53	<u>461,43</u> 241,81	27864	27217	<u>382</u> 200	<u>265,7995</u> 1,8782	<u>220,29</u> 1,56
		H2=1,15 H5=1,15									
82	КБ14-34-1	Покриття плівкою стін і покрівель	100м2	0,8288	<u>2357,20</u> 2335,89	<u>9,79</u> 3,78	1954	1936	<u>8</u> 3	<u>22,3445</u> 0,0306	<u>18,52</u> 0,03
		H2=1,15 H5=1,15									
83	& C111-32- B1 варіант 3	Кассета типу "Classik"	м2	97,7984	<u>1938,99</u> -	-	189630	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
84	& C1-1-9-1A варіант 1	Фасадний кронштейн 200x50x50 2мм	шт	188,9664	<u>27.97</u>	-	5285	-	-	-	-
85	& C1-1-П-1 варіант 2	Профіль "L" 50*50 1,2мм	м пог	105,2576	<u>102.06</u>	-	10743	-	-	-	-
86	& C1-1-9 варіант 1	Дюбель із шурупом під ключ 10x100	шт	188,9664	<u>15.09</u>	-	2852	-	-	-	-
87	& C1-1-П-1 варіант 3	Профіль "Омега" 20*17*50*17*20 0,9мм	м пог	155,8144	<u>116.76</u>	-	18193	-	-	-	-
88	& C1-1-П-3 варіант 1	Саморіз 5,5x25 EPDM цинк	шт	824,656	<u>1.88</u>	-	1550	-	-	-	-
89	& C1-1-П-3 варіант 2	Саморіз ПРШ 4,2x19 з буром	шт	188,9664	<u>1.39</u>	-	263	-	-	-	-
90	& C1-1-П-3 варіант 3	Саморіз 4,8x19 EPDM RAL	шт	711,1104	<u>1.51</u>	-	1074	-	-	-	-
91	& C111-32- B1 варіант 4	Термоізоляційна прокладка, поліізол (ширина - 5см/ 10 мп)	м2	0,66304	<u>520.94</u>	-	345	-	-	-	-
92	& C111-32- B1 варіант 5	Утеплювач 80кг/м3, t=150мм	м2	87,024	<u>960.33</u>	-	83572	-	-	-	-
93	& C111-32- B1 варіант 6	Вітробар'єр	м2	96,9696	<u>32.30</u>	-	3132	-	-	-	-
94	& C1-1-9 варіант 2	Тарілчастий дюбель 10x210(пластик. стрижень) первинна	шт	663,04	<u>10.25</u>	-	6796	-	-	-	-
95	& C1-1-П-1 варіант 4	Двостороння клейка стрічка	м пог	124,32	<u>12.25</u>	-	1523	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					354776	29153	<u>390</u> 203		<u>238.81</u> 1,59
		Разом будівельні роботи, грн.					354776				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					325233				
		всього заробітна плата, грн.					29356				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15457				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					28,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5523				
		Всього будівельні роботи, грн.					370233				

		Всього по розділу 9					370233				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
99	KP18-12-9	Улаштування дорожніх корит напівкоритного профілю вручну, глибина корита до 250 мм	100м2	4,303	<u>3182.67</u> 3049,29	<u>133.38</u> 38,62	13695	13121	<u>574</u> 166	<u>30.6000</u> 0,2780	<u>131.67</u> 1,2
100	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди кількість: 1,15*0,19	100 м3	0,940205 5	<u>18295.74</u> 18295,74	<u>-</u> -	17202	17202	<u>-</u> -	<u>183.6000</u> -	<u>172.62</u> -
101	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км кількість: 1,75*0,19	т	143,0747 5	<u>308.12</u> -	<u>308.12</u> 56,16	44084	-	<u>44084</u> 8035	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 58,8
102	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	21,515	<u>1522.11</u> 501,19	<u>194.53</u> 68,68	32748	10783	<u>4185</u> 1478	<u>4.5800</u> 0,5537	<u>98.54</u> 11,91
103	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	43,03	<u>2880.68</u> 601,87	<u>540.16</u> 196,43	123956	25898	<u>23243</u> 8452	<u>5.5000</u> 1,6057	<u>236.67</u> 69,09
104	KP18-46-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см	100м2	4,303	<u>41014.53</u> 3102,06	<u>-</u> -	176486	13348	<u>-</u> -	<u>26.0000</u> -	<u>111.88</u> -
105	KP18-46-2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-46-1 Н1=2	100м2	4,303	<u>13262.06</u> 999,82	<u>-</u> -	57067	4302	<u>-</u> -	<u>8.3800</u> -	<u>36.06</u> -
106	KP18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	2,9	<u>40593.97</u> 13664,17	<u>795.27</u> 248,04	117723	39626	<u>2306</u> 719	<u>126.0300</u> 1,5620	<u>365.49</u> 4,53
107	& C1416-8684-3	Камені бортові, БР100.20.8	м	290	<u>202.52</u> -	<u>-</u> -	58731	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					641692	124280	<u>74392</u> 18850		<u>1152.93</u> 145,53
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					641692 443020 143130 79887 155,81 29832 721579				

		Всього по розділу 2					721579				

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15881367				
		всього заробітна плата, грн.					2267615				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1211577				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2282,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					437098				
		Всього будівельні роботи, грн.					19525207				

		Всього по кошторису					19525207				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					21520,29				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2704713				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з усунення аварії фасаду Ліцею № 26 "Шевченківський" Полтавської міської ради за адресою: вул. Івана Мазепи, 18, м. Полтава
03.06.2025

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02_АБ
на внутрішні загальнобудівельні роботи

Капітальний ремонт з усунення аварії фасаду Ліцею № 26 "Шевченківський" Полтавської міської ради за адресою: вул. Івана Мазепи, 18, м. Полтава

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

3639,657 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

6,72435 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

848,166 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 червня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<u>Відділ 1. Демонтажні роботи</u>									
		<u>Розділ 1. Хол</u>									
1	КБ46-41-1	Розбирання основи під підлогу з бетону на гравії кількість: 0,07*262,3	1 м3	18,361	<u>2209.68</u> 1480,06	<u>729.62</u> 276,18	40572	27175	<u>13397</u> 5071	<u>12.7000</u> 2,2990	<u>233.18</u> 42,21
2	КР7-2-2	Розбирання покриттів підлог з щитового паркету	100м2	0,154	<u>6541.34</u> 6384,58	<u>156.76</u> 48,58	1007	983	<u>24</u> 7	<u>64.0700</u> 0,3654	<u>9.87</u> 0,06
3	КР7-1-4	Розбирання дощатих основ щитового паркету	100м2	0,154	<u>1773.77</u> 1773,77	<u>-</u> -	273	273	<u>-</u> -	<u>17.8000</u> -	<u>2.74</u> -
4	КР7-1-2	Розбирання лаг з дощок і брусків	100м2	0,154	<u>1102.13</u> 1102,13	<u>-</u> -	170	170	<u>-</u> -	<u>11.0600</u> -	<u>1.7</u> -
5	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2 кількість: 218,16+41,76	100м2	2,5992	<u>5728.47</u> 5274,47	<u>454.00</u> 175,76	14889	13709	<u>1180</u> 457	<u>52.9300</u> 1,3038	<u>137.58</u> 3,39

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ15-63-7	(Демонтаж) Улаштування обшивки стін деревноволокнистими листами з улаштуванням дерев'яного решетування Н2=0,92 Н5=0,92 Н6=0	100м2	0,124	<u>9640,81</u> 9640,81	<u>-</u> -	1195	1195	<u>-</u> -	<u>86.9952</u> -	<u>10.79</u> -
7	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	2,7832	<u>3716,95</u> 3716,95	<u>-</u> -	10345	10345	<u>-</u> -	<u>37.3000</u> -	<u>103.81</u> -
8	КР20-29-2	Пробивання борозен в бетонних стелях, переріз борозен до 16 см2	10м	30	<u>460,14</u> 448,48	<u>-</u> -	13804	13454	<u>-</u> -	<u>4.2900</u> -	<u>128.7</u> -
9	КБ10-25-3	(Демонтаж) Установлення пластикових підвіконних дошок кількість: 16,8+2,5 Н2=0,92 Н5=0,92 Н6=0	100м	0,193	<u>3256,23</u> 3256,23	<u>-</u> -	628	628	<u>-</u> -	<u>28.9984</u> -	<u>5.6</u> -
10	КР15-85-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0,38	<u>6309,41</u> 6205,30	<u>104,11</u> 32,47	2398	2358	<u>40</u> 12	<u>49.4880</u> 0,2045	<u>18.81</u> 0,08
		Разом прямі витрати по розділу 1					85281	70290	<u>14641</u> 5547		<u>652.78</u> 45,74
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					85281 350 75837 42662 83,53 15995 127943				

		Всього по розділу 1					127943				
11	КР3-2-5	Розділ 2. Вхідна група №1 Розбирання кам'яної кладки склепін з цегли кількість: 0,25*3,9	10 м3	0,0975	<u>21196,27</u> 12441,10	<u>8755,17</u> 3322,34	2067	1213	<u>854</u> 324	<u>113.6900</u> 26,7793	<u>11.08</u> 2,61
12	КБ15-77-3	(Демонтаж) Опорядження стель пластиковими панелями шириною до 400 мм	100м2	0,1632	<u>30144,57</u> 30078,96	<u>-</u> -	4920	4909	<u>-</u> -	<u>252.1076</u> -	<u>41.14</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КР11-50-2	Н2=0,92 Н5=0,92 Н6=0 Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2 кількість: 22,82+8	100м2	0,3082	<u>5728,47</u> 5274,47	<u>454,00</u> 175,76	1766	1626	<u>140</u> 54	<u>52.9300</u> 1,3038	<u>16,31</u> 0,4
14	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог кількість: 16,32+11,2+16,32	100м2	0,4384	<u>7009,82</u> 5567,80	<u>1442,02</u> 533,73	3073	2441	<u>632</u> 234	<u>50.8800</u> 4,3986	<u>22,31</u> 1,93
15	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,062	<u>8849,80</u> 7623,18	<u>1226,62</u> 472,15	549	473	<u>76</u> 29	<u>74.3000</u> 3,8357	<u>4,61</u> 0,24
16	КР20-12-5 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж металоконструкцій ландусу (зі збереженням)	1м	0,2	<u>6500,79</u> 4653,60	<u>1847,19</u> 576,13	1300	931	<u>369</u> 115	<u>33.6000</u> 3,6281	<u>6,72</u> 0,73
17	С111-324	Кисень технічний газоподібний кількість: 0,48*0,7*0,2	м3	0,0672	<u>15,70</u> -	<u>-</u> -	1	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	С1546-66	Пропан-бутан технічний кількість: 0,045*0,7*0,2	м3	0,0063	<u>76,86</u> -	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КР8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари кількість: 16,32+8,6	100м2	0,2492	<u>2782,38</u> 2741,37	<u>41,01</u> 37,56	693	683	<u>10</u> 9	<u>27.5100</u> 0,3264	<u>6,86</u> 0,08
Разом прямі витрати по розділу 2							14369	12276	<u>2081</u> 765		<u>109,03</u> 5,99
Разом будівельні роботи, грн.							14369				
в тому числі:							12				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							13041				
всього заробітна плата, грн.							7161				
Загальновиробничі витрати, грн.							13,8				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							2642				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							21530				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 2							21530				
Розділ 3. Вхідна група №2											
20	КБ46-34-3	Розбирання фундаментів залізобетонних	1 м3	0,535	<u>8401,45</u> 4230,40	<u>4108,91</u> 1555,35	4495	2263	<u>2198</u> 832	<u>36.3000</u> 12,9470	<u>19,42</u> 6,93
21	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,1134	<u>18030,83</u> 10731,80	<u>7299,03</u> 2773,91	2045	1217	<u>828</u> 315	<u>98,0700</u> 22,2245	<u>11,12</u> 2,52

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					6540	3480	<u>3026</u> 1147		<u>30,54</u> 9,45
		Разом будівельні роботи, грн.					6540				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					34				
		всього заробітна плата, грн.					4627				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2512				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					918				
		Всього будівельні роботи, грн.					9052				

		Всього по розділу 3					9052				
22	КБ46-34-3	Розділ 4. Вхідна група №3 Розбирання фундаментів залізобетонних	1 м3	1,3	<u>8401,45</u> 4230,40	<u>4108,91</u> 1555,35	10922	5500	<u>5342</u> 2022	<u>36.3000</u> 12,9470	<u>47,19</u> 16,83
23	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,072	<u>18030,83</u> 10731,80	<u>7299,03</u> 2773,91	1298	773	<u>525</u> 200	<u>98.0700</u> 22,2245	<u>7,06</u> 1,6
		Разом прямі витрати по розділу 4					12220	6273	<u>5867</u> 2222		<u>54,25</u> 18,43
		Разом будівельні роботи, грн.					12220				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					80				
		всього заробітна плата, грн.					8495				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4583				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1670				
		Всього будівельні роботи, грн.					16803				

		Всього по розділу 4					16803				
24	КБ46-34-3	Розділ 5. Вхідна група №4 Розбирання фундаментів залізобетонних	1 м3	2,152	<u>8401,45</u> 4230,40	<u>4108,91</u> 1555,35	18080	9104	<u>8842</u> 3347	<u>36.3000</u> 12,9470	<u>78,12</u> 27,86
25	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,206	<u>18030,83</u> 10731,80	<u>7299,03</u> 2773,91	3714	2211	<u>1503</u> 571	<u>98.0700</u> 22,2245	<u>20,2</u> 4,58

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	КБ10-28-3	(Демонтаж) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах кількість: 2*4,69+2*4,69 Н2=0,92 Н5=0,92 Н6=0	100м2	0,1876	<u>11169,14</u> 6648,76	<u>4453,63</u> 1494,56	2095	1247	<u>836</u> 280	<u>55,0896</u> 9,4116	<u>10,33</u> 1,77
29	КР6-14-1	Знімання дверних полотен кількість: 1,7+2,2+3,51*2+2,3	100 м2	0,1322	<u>4539,04</u> 4539,04	<u>-</u> -	600	600	<u>-</u> -	<u>44,6800</u> -	<u>5,91</u> -
30	КР6-15-1	Знімання наличників кількість: (0,85+2*2+1,1+2*2+(1,35+2,6*2)*2+0,87+2,6*2)*2	100 м	0,5824	<u>675,57</u> 675,57	<u>-</u> -	393	393	<u>-</u> -	<u>6,6500</u> -	<u>3,87</u> -
31	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах кількість: 1+1+2+1	100 шт	0,05	<u>20699,42</u> 19274,04	<u>1400,54</u> 542,20	1035	964	<u>70</u> 27	<u>184,3700</u> 4,0221	<u>9,22</u> 0,2
		Разом прямі витрати по розділу 7					4123	3204	<u>906</u> 307		<u>29,33</u> 1,97
		Разом будівельні роботи, грн.					4123				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13				
		всього заробітна плата, грн.					3511				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1940				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					719				
		Всього будівельні роботи, грн.					6063				

		Всього по розділу 7					6063				
32	С1545-104 (зворотні матеріали)	Розділ 8. Супутні роботи Брухт металевий (зворотні матеріали) кількість: 5,4*38/1000 19,4628т + 18,361м3*2т/м3 від розбирання бетонної основи підлог + (0,535+1,3+2,152+0,75)м3*2,4т/м3 від розбирання залізобетонних конструкцій + 18,76м2*0,03т/м2 від демонтажу металопластикових дверей = 68,1164т	т	0,2052	<u>7038,59</u> -	<u>-</u> -	1444	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	6,81164	<u>162,43</u>	<u>-</u>	1106	1106	<u>-</u>	<u>1.6300</u>	<u>11.1</u>
					162,43	-			-	-	-
34	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,613047	<u>3569,31</u>	<u>3239,47</u>	2188	202	<u>1986</u>	<u>3.3100</u>	<u>2.03</u>
				6	329,84	1120,77			687	8,5540	5,24
35	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	68,1164	<u>323,27</u>	<u>323,27</u>	22020	-	<u>22020</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	56,16			3825	0,4110	28
		Разом прямі витрати по розділу 8					25314	1308	<u>24006</u>		<u>13,13</u>
									4512		33,24
		Разом будівельні роботи, грн.					25314				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					5820				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3019				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1065				
		Всього будівельні роботи, грн.					28333				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					1444				

		Всього по розділу 8					28333				
		Разом прямі витрати по відділу 1					177925	112499	<u>64757</u>		<u>1025,4</u>
									19890		159,41
		Разом будівельні роботи, грн.					177925				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					669				
		всього заробітна плата, грн.					132389				
		Загальновиробничі витрати, грн.					73270				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					141,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					27166				
		Всього будівельні роботи, грн.					251195				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					1444				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по відділу 1					251195				
		Відділ 2. Монтажні роботи									
		Розділ 1. Хол									
36	КБ10-9-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,018	<u>58738.50</u> 26288,77	<u>-</u> -	1057	473	<u>-</u> -	<u>220.3400</u> -	<u>3.97</u> -
37	КР19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену кількість: -1,03*1,8	100м2	-0,01854	<u>8705.54</u> 8705,54	<u>-</u> -	-161	-161	<u>-</u> -	<u>74.7000</u> -	<u>-1.38</u> -
38	КР15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	2	<u>276.18</u> 240,48	<u>11.76</u> 0,50	552	481	<u>24</u> 1	<u>2.0900</u> 0,0040	<u>4.18</u> 0,01
39	С1110-103 варіант 1	Металевий люк 300х300	шт	2	<u>601.63</u> -	<u>-</u> -	1203	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	КБ10-94-5	Улаштування перегородок на металевому дворядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами у два шари з ізоляцією у житлових і громадських будівлях Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,0358	<u>211627.80</u> 66601,41	<u>793.34</u> 566,98	7576	2384	<u>28</u> 20	<u>558.2215</u> 4,3276	<u>19.98</u> 0,15
		Разом прямі витрати по розділу 1					10227	3177	<u>52</u> 21		<u>26.75</u> 0,16
		Разом будівельні роботи, грн.					10227				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6998				
		всього заробітна плата, грн.					3198				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1710				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					614				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					11937				
		Всього по розділу 1					11937				
		Розділ 2. Перемички									
41	КРЗ-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок кількість: R3(9,42*(2*1,55+1*1,07)/1000)	1 m	0,039	<u>28875.32</u> 20555,70	<u>1022.71</u> 384,56	1126	802	<u>40</u> 15	<u>196.6300</u> 3,1488	<u>7.67</u> 0,12
42	& С111-1139-1-О-В5	Профільна труба 80х80х4 кількість: 1,04*0,039	т	0,04056	<u>36845.84</u> -	<u>-</u> -	1494	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 кількість: R2(0,32*(2*1,55+1,07)) Н1=2 Н5=1,15 Н2=1,15	100м2	0,0133	<u>4680.42</u> 1502,33	<u>195.24</u> 12,62	62	20	<u>3</u> -	<u>10.9940</u> 0,1030	<u>0.15</u> -
44	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 Н1=2 Н5=1,15 Н2=1,15	100м2	0,0133	<u>6668.41</u> 1122,43	<u>113.31</u> 7,33	89	15	<u>2</u> -	<u>8.3260</u> 0,0598	<u>0.11</u> -
45	КБ13-73-5	Нанесення вручну в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні металевих конструкцій Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,0133	<u>6666.98</u> 6622,96	<u>21.98</u> 0,94	89	88	<u>-</u> -	<u>55.5105</u> 0,0076	<u>0.74</u> -
46	КБ13-73-7	На кожний наступний шар нанесення вручну покриття з вогнезахисного матеріалу додавати до норми 13-73-5 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,0133	<u>2850.73</u> 2841,55	<u>-</u> -	38	38	<u>-</u> -	<u>23.8165</u> -	<u>0.32</u> -
47	& С111-1234-П-1 варіант 1	Вогнезахист по металу «DEFENS М» кількість: 1,71*2*1,33	кг	4,5486	<u>362.65</u> -	<u>-</u> -	1650	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					4548	963	<u>45</u> 15		<u>8.99</u> 0,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					4548 3540 978 541 1,04 200 5089 5089				
		Розділ 3. Вхідна група №1									
48	КР20-12-5	Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень (раніше демонтований пандус) ====Покрівля ганку====	1m	0,2	<u>11195.09</u> 6648,00	<u>3877.95</u> 845,10	2239	1330	<u>776</u> 169	<u>48.0000</u> 5,3615	<u>9.6</u> 1,07
49	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,1632	<u>15178.34</u> 7806,74	<u>170.38</u> 151,22	2477	1274	<u>28</u> 25	<u>71.3400</u> 1,1877	<u>11.64</u> 0,19
50	КР7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати Н1=11	100м2	0,1632	<u>22783.95</u> 2600,06	<u>490.43</u> 435,30	3718	424	<u>80</u> 71	<u>23.7600</u> 3,4188	<u>3.88</u> 0,56
51	КР8-36-3	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	0,1632	<u>1505.70</u> 1505,70	<u>-</u> -	246	246	<u>-</u> -	<u>12.9200</u> -	<u>2.11</u> -
52	С111-1720 варіант 1	Матеріал пароізоляційний рулонний	м2	17,952	<u>19.81</u> -	<u>-</u> -	356	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	& С1-1-П-4 варіант 1	Бутилова герметизуюча стрічка AquaProtect LB/K2 15 мм 45 пог.м кількість: 1,5/45	шт	0,543999 995	<u>242.29</u> -	<u>-</u> -	132	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	КР8-37-5	Утеплення покриттів плитами із мінераловатних плит насухо (нижній шар)	100м2	0,1632	<u>4129.33</u> 4129,33	<u>-</u> -	674	674	<u>-</u> -	<u>39.5000</u> -	<u>6.45</u> -
55	& С114- 10000 варіант 2	Плити теплоізоляційні мінераловатні - 150 мм 135 кг/м3	м2	16,8096	<u>550.19</u> -	<u>-</u> -	9248	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	КР8-37-5	Утеплення покриттів плитами із мінераловатних плит насухо (верхній шар)	100м2	0,1632	<u>4129.33</u> 4129,33	<u>-</u> -	674	674	<u>-</u> -	<u>39.5000</u> -	<u>6.45</u> -
57	& С114-10 варіант 1	Плити теплоізоляційні мінераловатні - 50 мм 200 кг/м3	м2	16,8096	<u>224.02</u> -	<u>-</u> -	3766	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	& C111-170-П133 варіант 1	Дюбель TDS 10*300 для кріплення ізоляційних матеріалів	шт	81,6	<u>7.85</u> -	- -	641	-	- -	- -	- -
59	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	0,1632	<u>746.42</u> 746,42	- -	122	122	- -	<u>7.1400</u> -	<u>1.17</u> -
60	C111-1720 варіант 2	Геотекстіль 150 г/м2	м2	17,952	<u>28.60</u> -	- -	513	-	- -	- -	- -
61	& C1-1-П-4 варіант 1	Бутилова герметизуюча стрічка AquaProtect LB/K2 15 мм 45 пог.м кількість: 1,5/45	шт	0,543999 995	<u>242.29</u> -	- -	132	-	- -	- -	- -
62	КБ11-39-4	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного насухо зі зварюванням полотнища у стиках H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,1632	<u>7748.20</u> 7140,23	- -	1265	1165	- -	<u>59.8460</u> -	<u>9.77</u> -
63	C1555-108 варіант 1	ПВХ-мембрана Flagon SR 1.8	м2	17,952	<u>553.54</u> -	- -	9937	-	- -	- -	- -
64	КР8-44-1	Улаштування примикань висотою 400 мм до цегляних стін і парпетів з рулонних покрівельних матеріалів кількість: 1/0,4	100 м	0,215	<u>24162.84</u> 11677,31	<u>230.69</u> 211,25	5195	2511	<u>50</u> 45	<u>100.2000</u> 1,8360	<u>21.54</u> 0,39
65	& C1-1-П-1 варіант 1	Планка притискна для покрівлі кількість: 1,02*1/0,4	м пог	21,93	<u>81.26</u> -	- -	1782	-	- -	- -	- -
66	C115-128 варіант 1	Кріплення для фіксування мембрани кількість: 4*1/0,4	шт	86	<u>9.06</u> -	- -	779	-	- -	- -	- -
67	& C1-1-9	Дюбель забивний 6x40мм кількість: 1/0,2	шт	43	<u>2.34</u> -	- -	101	-	- -	- -	- -
68	C1555-108 варіант 1	ПВХ-мембрана Flagon SR 1.8	м2	12,04	<u>553.54</u> -	- -	6665	-	- -	- -	- -
69	КР3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли ====Водовідведення з покрівлі====	100 м3	0,0063	<u>543490.46</u> 102350,47	<u>8428.04</u> 7480,60	3424	645	<u>53</u> 47	<u>889.5400</u> 58,7523	<u>5.6</u> 0,37
70	КР15-24-1	Установлення водостічних ліжок	шт	2	<u>333.47</u> 326,01	- -	667	652	- -	<u>2.6000</u> -	<u>5.2</u> -
71	& C130-1156-2-Ц варіант 8	Воронка для ПВХ мембран ф90 L500 мм Переливна парпетна	шт	2	<u>1888.79</u> -	- -	3778	-	- -	- -	- -
72	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,09	<u>23956.86</u> 6681,40	- -	2156	601	- -	<u>55.3600</u> -	<u>4.98</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	& C113-12-В1-В1 варіант 2	Труба водостічна ф90 (система 130/90)	м	9	<u>237.44</u> -	<u>-</u> -	2137	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	& C130-1156-2-Ц варіант 5	Коліна (відведення) труби 67* (система 130/90)	шт	2	<u>190.49</u> -	<u>-</u> -	381	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	& C130-1156-2-Ц варіант 6	Коліна (відведення) труби 45* *(система 130/90)	шт	4	<u>190.49</u> -	<u>-</u> -	762	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	& C130-1156-2-Ц варіант 7	Кронштейни (тримачі) для водостічної труби, L=160мм (система 130/90)	шт	6	<u>135.21</u> -	<u>-</u> -	811	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	КБ11-29-2	====Улаштування елементів доступності та просторового орієнтування==== Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт кількість: R2(2,88+2,88) H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,0576	<u>48486.55</u> 22632,21	<u>-</u> -	2793	1304	<u>-</u> -	<u>189,6925</u> -	<u>10.93</u> -
78	& C111-287-5-1И варіант 1	Смуга ТС-1 Тактильна керамогранітна плитка 300х300х18 попереджувальна/"Конус" ПТК06 кількість: R2(1,02*2,88)	м2	2,94	<u>2536.09</u> -	<u>-</u> -	7456	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	& C111-287-5-1И варіант 1	Смуга ТС-2 Тактильна керамогранітна плитка 300х300х18 попереджувальна/"Конус" ПТК06 кількість: R2(1,02*2,88)	м2	2,94	<u>2536.09</u> -	<u>-</u> -	7456	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	КБ13-13-13	Маркер М-1 Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь компаундом ЕД-20, перший шар кількість: 0,11*2 H5=1,15 H2=1,15	100м2	0,02112	<u>10565.65</u> 1212,23	<u>120.66</u> 14,04	223	26	<u>3</u> -	<u>9,3840</u> 0,1141	<u>0.2</u> -
81	КБ13-22-1	Фарбування поґрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь кількість: 0,11*2 H1=2 H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,02112	<u>1507.81</u> 1122,43	<u>218.27</u> 20,35	32	24	<u>5</u> -	<u>8,3260</u> 0,1656	<u>0.18</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
82	& C111-483-1	Фарба для дорожньої розмітки (жовта) кількість: 0,2*0,11*2	кг	0,4224	<u>298,96</u> -	<u>-</u> -	126	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					82864	11672	<u>995</u> 357		<u>99,7</u> 2,58
		Разом будівельні роботи, грн.					82864				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					70197				
		всього заробітна плата, грн.					12029				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6452				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2331				
		Всього будівельні роботи, грн.					89316				

		Всього по розділу 3					89316				
Розділ 4. Вхідна група №2											
83	КР7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	0,15	<u>2876,60</u> 601,87	<u>540,16</u> 196,43	431	90	<u>81</u> 29	<u>5.5000</u> 1,6057	<u>0,83</u> 0,24
84	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,005	<u>464337,80</u> 18117,30	<u>3696,43</u> 1698,56	2322	91	<u>18</u> 8	<u>173.3050</u> 12,2637	<u>0,87</u> 0,06
		H5=1,15 H2=1,15									
85	КБ6-1-19	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0315	<u>572388,46</u> 57805,10	<u>24518,71</u> 8696,48	18030	1821	<u>772</u> 274	<u>484.4950</u> 63,2525	<u>15,26</u> 1,99
		H5=1,15 H2=1,15									
86	C111-1188 варіант 1	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм кількість: 90,080/1000	т	0,09008	<u>37385,01</u> -	<u>-</u> -	3368	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	C111-1148 варіант 1	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм кількість: 0,70/1000	т	0,0007	<u>41893,57</u> -	<u>-</u> -	29	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
88	C124-30	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі стали ВР-1, діаметр 5 мм кількість: 11,990/1000	т	0,01199	<u>57978,08</u> -	<u>-</u> -	695	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,0418	<u>50098,34</u> 21349,33	<u>-</u> -	2094	892	<u>-</u> -	<u>178.9400</u> -	<u>7.48</u> -
90	& С111-287-5-1И	Плитка керамогранітна ===Улаштування елементів доступності та просторового орієнтування===	м2	4,2636	<u>1076,50</u> -	<u>-</u> -	4590	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт кількість: R2(1,08+1,08) Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,0216	<u>48486,55</u> 22632,21	<u>-</u> -	1047	489	<u>-</u> -	<u>189.6925</u> -	<u>4.1</u> -
92	& С111-287-5-1И варіант 1	Смуга ТС-1 Тактильна керамогранітна плитка 300х300х18 попереджувальна/"Конус" ПТК06 кількість: R2(1,02*1,08)	м2	1,1	<u>2536,09</u> -	<u>-</u> -	2790	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	& С111-287-5-1И варіант 1	Смуга ТС-2 Тактильна керамогранітна плитка 300х300х18 попереджувальна/"Конус" ПТК06 кількість: R2(1,02*1,08)	м2	1,1	<u>2536,09</u> -	<u>-</u> -	2790	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	КБ13-13-13	Маркер М-1 Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь компаундом ЕД-20, перший шар кількість: 0,11*2 Н5=1,15 Н2=1,15	100м2	0,009504	<u>10565,65</u> 1212,23	<u>120.66</u> 14,04	100	12	1 -	<u>9.3840</u> 0,1141	<u>0.09</u> -
95	КБ13-22-1	Фарбування поґрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь кількість: 0,11*2 Н1=2 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,009504	<u>1507,81</u> 1122,43	<u>218.27</u> 20,35	14	11	2 -	<u>8.3260</u> 0,1656	<u>0.08</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
96	& C111-483-1	Фарба для дорожньої розмітки (жовта) кількість: 0,2*0,11*2	кг	0,19008	<u>298,96</u> -	<u>-</u> -	57	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					38357	3406	<u>874</u> 311		<u>28,71</u> 2,29
		Разом будівельні роботи, грн.					38357				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					34077				
		всього заробітна плата, грн.					3717				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1978				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					710				
		Всього будівельні роботи, грн.					40335				

		Всього по розділу 4					40335				
Розділ 5. Вхідна група №3											
97	КР7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	0,2	<u>2876,60</u> 601,87	<u>540,16</u> 196,43	575	120	<u>108</u> 39	<u>5.5000</u> 1,6057	<u>1,1</u> 0,32
98	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0109	<u>464337,80</u> 18117,30	<u>3696,43</u> 1698,56	5061	197	<u>40</u> 19	<u>173.3050</u> 12,2637	<u>1,89</u> 0,13
		H5=1,15 H2=1,15									
99	КБ6-1-19	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,037	<u>572388,46</u> 57805,10	<u>24518,71</u> 8696,48	21178	2139	<u>907</u> 322	<u>484.4950</u> 63,2525	<u>17,93</u> 2,34
		H5=1,15 H2=1,15									
100	C111-1188 варіант 1	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм кількість: 156,10/1000	т	0,1561	<u>37385,01</u> -	<u>-</u> -	5836	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	C111-1148 варіант 1	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм кількість: 1,820/1000	т	0,00182	<u>41893,57</u> -	<u>-</u> -	76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	C124-30	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі сталі ВР-1, діаметр 5 мм кількість: 21,150/1000	т	0,02115	<u>57978,08</u> -	<u>-</u> -	1226	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,1125	<u>50098,34</u> 21349,33	<u>-</u> -	5636	2402	<u>-</u> -	<u>178.9400</u> -	<u>20.13</u> -
104	& С111-287- 5-1И	Плитка керамогранітна ===Улаштування елементів доступності та просторового орієнтування===	м2	11,475	<u>1076,50</u> -	<u>-</u> -	12353	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт кількість: R2(1,44+4,32) Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,0576	<u>48486,55</u> 22632,21	<u>-</u> -	2793	1304	<u>-</u> -	<u>189.6925</u> -	<u>10.93</u> -
106	& С111-287- 5-1И варіант 1	Смуга ТС-1 Тактильна керамогранітна плитка 300х300х18 попереджувальна/"Конус" ПТК06 кількість: R2(1,02*1,44)	м2	1,47	<u>2536,09</u> -	<u>-</u> -	3728	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	& С111-287- 5-1И варіант 1	Смуга ТС-2 Тактильна керамогранітна плитка 300х300х18 попереджувальна/"Конус" ПТК06 кількість: R2(1,02*4,32)	м2	4,41	<u>2536,09</u> -	<u>-</u> -	11184	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	КБ13-13-13	Маркер М-1 Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь компаундом ЕД-20, перший шар кількість: 0,11*2 Н5=1,15 Н2=1,15	100м2	0,025344	<u>10565,65</u> 1212,23	<u>120,66</u> 14,04	268	31	<u>3</u> -	<u>9.3840</u> 0,1141	<u>0.24</u> -
109	КБ13-22-1	Фарбування поґрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь кількість: 0,11*2 Н1=2 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,025344	<u>1507,81</u> 1122,43	<u>218,27</u> 20,35	38	28	<u>6</u> 1	<u>8.3260</u> 0,1656	<u>0.21</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
110	& C111-483-1	Фарба для дорожньої розмітки (жовта) кількість: 0,2*0,11*2	кг	0,50688	<u>298,96</u> -	<u>-</u> -	152	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					70104	6221	<u>1064</u> 381		<u>52,43</u> 2,79
		Разом будівельні роботи, грн.					70104				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					62819				
		всього заробітна плата, грн.					6602				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3513				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1267				
		Всього будівельні роботи, грн.					73617				

		Всього по розділу 5					73617				
Розділ 6. Вхідна група №4											
111	КР7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	0,3	<u>2876,60</u> 601,87	<u>540,16</u> 196,43	863	181	<u>162</u> 59	<u>5.5000</u> 1,6057	<u>1,65</u> 0,48
112	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,016	<u>464337,80</u> 18117,30	<u>3696,43</u> 1698,56	7429	290	<u>59</u> 27	<u>173.3050</u> 12,2637	<u>2,77</u> 0,2
		H5=1,15 H2=1,15									
113	КБ6-1-19	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,062	<u>572388,46</u> 57805,10	<u>24518,71</u> 8696,48	35488	3584	<u>1520</u> 539	<u>484.4950</u> 63,2525	<u>30,04</u> 3,92
		H5=1,15 H2=1,15									
114	C111-1188 варіант 1	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм кількість: 308,50/1000	т	0,3085	<u>37385,01</u> -	<u>-</u> -	11533	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	C111-1148 варіант 1	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм кількість: 3,60/1000	т	0,0036	<u>41893,57</u> -	<u>-</u> -	151	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
116	C124-30	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі стали ВР-1, діаметр 5 мм кількість: 37,440/1000	т	0,03744	<u>57978,08</u> -	<u>-</u> -	2171	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,203	<u>50098,34</u> 21349,33	<u>-</u> -	10170	4334	<u>-</u> -	<u>178.9400</u> -	<u>36.32</u> -
118	& С111-287-5-1И	Плитка керамогранітна ===Улаштування елементів доступності та просторового орієнтування===	м2	20,706	<u>1076,50</u> -	<u>-</u> -	22290	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт кількість: R2(2,52+5,76) Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,0828	<u>48486,55</u> 22632,21	<u>-</u> -	4015	1874	<u>-</u> -	<u>189.6925</u> -	<u>15.71</u> -
120	& С111-287-5-1И варіант 1	Смуга ТС-1 Тактильна керамогранітна плитка 300х300х18 попереджувальна/"Конус" ПТК06 кількість: R2(1,02*2,52)	м2	2,57	<u>2536,09</u> -	<u>-</u> -	6518	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	& С111-287-5-1И варіант 1	Смуга ТС-2 Тактильна керамогранітна плитка 300х300х18 попереджувальна/"Конус" ПТК06 кількість: R2(1,02*5,76)	м2	5,88	<u>2536,09</u> -	<u>-</u> -	14912	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	КБ13-13-13	Маркер М-1 Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь компаундом ЕД-20, перший шар кількість: 0,11*2 Н5=1,15 Н2=1,15	100м2	0,037488	<u>10565,65</u> 1212,23	<u>120.66</u> 14,04	396	45	<u>5</u> 1	<u>9.3840</u> 0,1141	<u>0.35</u> -
123	КБ13-22-1	Фарбування поґрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь кількість: 0,11*2 Н1=2 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,037488	<u>1507,81</u> 1122,43	<u>218.27</u> 20,35	57	42	<u>8</u> 1	<u>8.3260</u> 0,1656	<u>0.31</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
124	& C111-483-1	Фарба для дорожньої розмітки (жовта) кількість: 0,2*0,11*2	кг	0,74976	<u>298,96</u> -	<u>-</u> -	224	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					116217	10350	<u>1754</u> 627		<u>87,15</u> 4,61
		Разом будівельні роботи, грн.					116217				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					104113				
		всього заробітна плата, грн.					10977				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5840				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2104				
		Всього будівельні роботи, грн.					122057				

		Всього по розділу 6					122057				
Розділ 7. Вхідна група №5											
125	КР7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	0,2	<u>2876,60</u> 601,87	<u>540,16</u> 196,43	575	120	<u>108</u> 39	<u>5.5000</u> 1,6057	<u>1,1</u> 0,32
126	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,006	<u>464337,80</u> 18117,30	<u>3696,43</u> 1698,56	2786	109	<u>22</u> 10	<u>173.3050</u> 12,2637	<u>1,04</u> 0,07
		H5=1,15 H2=1,15									
127	КБ6-1-19	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0187	<u>572388,46</u> 57805,10	<u>24518,71</u> 8696,48	10704	1081	<u>458</u> 163	<u>484.4950</u> 63,2525	<u>9,06</u> 1,18
		H5=1,15 H2=1,15									
128	C111-1188 варіант 1	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 10 мм кількість: 98,720/1000	т	0,09872	<u>37385,01</u> -	<u>-</u> -	3691	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	C111-1148 варіант 1	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А240С, діаметр 6 мм кількість: 0,560/1000	т	0,00056	<u>41893,57</u> -	<u>-</u> -	23	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
130	C124-30	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі сталі ВР-1, діаметр 5 мм кількість: 35,280/1000	т	0,03528	<u>57978,08</u> -	<u>-</u> -	2045	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,0733	<u>50098,34</u> 21349,33	<u>-</u> -	3672	1565	<u>-</u> -	<u>178.9400</u> -	<u>13.12</u> -
132	& С111-287- 5-1И	Плитка керамогранітна ===Улаштування елементів доступності та просторового орієнтування===	м2	7,4766	<u>1076,50</u> -	<u>-</u> -	8049	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт кількість: R2(1,08+1,08) Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,0216	<u>48486,55</u> 22632,21	<u>-</u> -	1047	489	<u>-</u> -	<u>189.6925</u> -	<u>4,1</u> -
134	& С111-287- 5-1И варіант 1	Смуга ТС-1 Тактильна керамогранітна плитка 300х300х18 попереджувальна/"Конус" ПТК06 кількість: R2(1,02*1,08)	м2	1,1	<u>2536,09</u> -	<u>-</u> -	2790	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	& С111-287- 5-1И варіант 1	Смуга ТС-2 Тактильна керамогранітна плитка 300х300х18 попереджувальна/"Конус" ПТК06 кількість: R2(1,02*1,08)	м2	1,1	<u>2536,09</u> -	<u>-</u> -	2790	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
136	КБ13-13-13	Маркер М-1 Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь компаундом ЕД-20, перший шар кількість: 0,11*2 Н5=1,15 Н2=1,15	100м2	0,022528	<u>10565,65</u> 1212,23	<u>120,66</u> 14,04	238	27	<u>3</u> -	<u>9.3840</u> 0,1141	<u>0,21</u> -
137	КБ13-22-1	Фарбування поґрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь кількість: 0,11*2 Н1=2 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,022528	<u>1507,81</u> 1122,43	<u>218,27</u> 20,35	34	25	<u>5</u> -	<u>8.3260</u> 0,1656	<u>0,19</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
138	& C111-483-1	Фарба для дорожньої розмітки (жовта) кількість: 0,2*0,11*2	кг	0,45056	<u>298,96</u> -	<u>-</u> -	135	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					38579	3416	<u>596</u> 212		<u>28,82</u> 1,57
		Разом будівельні роботи, грн.					38579				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					34567				
		всього заробітна плата, грн.					3628				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1932				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					696				
		Всього будівельні роботи, грн.					40511				

		Всього по розділу 7					40511				
		Розділ 8. Вхідна група №6									
		====Покрівля ганку====									
139	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,1632	<u>15178,34</u> 7806,74	<u>170,38</u> 151,22	2477	1274	28 25	<u>71,3400</u> 1,1877	<u>11,64</u> 0,19
140	KP7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,1632	<u>22783,95</u> 2600,06	<u>490,43</u> 435,30	3718	424	80 71	<u>23,7600</u> 3,4188	<u>3,88</u> 0,56
		H1=11									
141	KP8-36-3	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	0,1632	<u>1505,70</u> 1505,70	<u>-</u> -	246	246	<u>-</u> -	<u>12,9200</u> -	<u>2,11</u> -
142	C111-1720 варіант 1	Матеріал пароізоляційний рулонний	м2	17,952	<u>19,81</u> -	<u>-</u> -	356	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
143	& C1-1-П-4 варіант 1	Бутилова герметизуюча стрічка AquaProtect LB/K2 15 мм 45 пог.м кількість: 1,5/45	шт	0,543999 995	<u>242,29</u> -	<u>-</u> -	132	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
144	KP8-37-5	Утеплення покриттів плитами із мінераловатних плит насухо (нижній шар)	100м2	0,1632	<u>4129,33</u> 4129,33	<u>-</u> -	674	674	<u>-</u> -	<u>39,5000</u> -	<u>6,45</u> -
145	& C114-10000 варіант 2	Плити теплоізоляційні мінераловатні - 150 мм 135 кг/м3	м2	16,8096	<u>550,19</u> -	<u>-</u> -	9248	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	KP8-37-5	Утеплення покриттів плитами із мінераловатних плит насухо (верхній шар)	100м2	0,1632	<u>4129,33</u> 4129,33	<u>-</u> -	674	674	<u>-</u> -	<u>39,5000</u> -	<u>6,45</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
147	& C114-10 варіант 1	Плити теплоізоляційні мінераловатні - 50 мм 200 кг/м3	м2	16,8096	<u>224,02</u>	-	3766	-	-	-	-
148	& C111-170- П133 варіант 1	Дюбель TDS 10*300 для кріплення ізоляційних матеріалів	шт	81,6	<u>7,85</u>	-	641	-	-	-	-
149	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	0,1632	<u>746,42</u>	-	122	122	-	<u>7.1400</u>	<u>1,17</u>
150	C111-1720 варіант 2	Геотекстіль 150 г/м2	м2	17,952	<u>28,60</u>	-	513	-	-	-	-
151	& C1-1-П-4 варіант 1	Бутилова герметизуюча стрічка AquaProtect LB/K2 15 мм 45 пог.м кількість: 1,5/45	шт	0,543999 995	<u>242,29</u> -	-	132	-	-	-	-
152	КБ11-39-4	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного насухо зі зварюванням полотнища у стиках H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,1632	<u>7748,20</u> 7140,23	-	1265	1165	-	<u>59.8460</u> -	<u>9,77</u> -
153	C1555-108 варіант 1	ПВХ-мембрана Flagon SR 1.8	м2	17,952	<u>553,54</u>	-	9937	-	-	-	-
154	КР8-44-1	Улаштування примикань висотою 400 мм до цегляних стін і парпетів з рулонних покрівельних матеріалів кількість: 1/0,4	100 м	0,215	<u>24162,84</u> 11677,31	<u>230,69</u> 211,25	5195	2511	<u>50</u> 45	<u>100.2000</u> 1,8360	<u>21,54</u> 0,39
155	& C1-1-П-1 варіант 1	Планка притискна для покрівлі кількість: 1,02*1/0,4	м пог	21,93	<u>81,26</u>	-	1782	-	-	-	-
156	C115-128 варіант 1	Кріплення для фіксування мембрани кількість: 4*1/0,4	шт	86	<u>9,06</u>	-	779	-	-	-	-
157	& C1-1-9	Дюбель забивний 6x40мм кількість: 1/0,2	шт	43	<u>2,34</u>	-	101	-	-	-	-
158	C1555-108 варіант 1	ПВХ-мембрана Flagon SR 1.8 ====Водовідведення з покрівлі====	м2	12,04	<u>553,54</u> -	-	6665	-	-	-	-
159	КР15-24-1	Установлення водостічних ліжок	шт	2	<u>333,47</u> 326,01	-	667	652	-	<u>2.6000</u>	<u>5,2</u>
160	& C130- 1156-2-Ц варіант 8	Воронка для ПВХ мембран ф90 L500 мм Переливна парпетна	шт	2	<u>1888,79</u> -	-	3778	-	-	-	-
161	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,09	<u>23956,86</u> 6681,40	-	2156	601	-	<u>55,3600</u>	<u>4,98</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
162	& C113-12-В1-В1 варіант 2	Труба водостічна ф90 (система 130/90)	м	9	<u>237.44</u> -	<u>-</u> -	2137	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
163	& C130-1156-2-Ц варіант 5	Коліна (відведення) труби 67* (система 130/90)	шт	2	<u>190.49</u> -	<u>-</u> -	381	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
164	& C130-1156-2-Ц варіант 6	Коліна (відведення) труби 45* *(система 130/90)	шт	4	<u>190.49</u> -	<u>-</u> -	762	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	& C130-1156-2-Ц варіант 7	Кронштейни (тримачі) для водостічної труби, L=160мм (система 130/90)	шт	6	<u>135.21</u> -	<u>-</u> -	811	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	КР3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли ===Улаштування елементів доступності та просторового орієнтування===	100 м3	0,0063	<u>543490.46</u> 102350,47	<u>8428.04</u> 7480,60	3424	645	<u>53</u> 47	<u>889,5400</u> 58,7523	<u>5.6</u> 0,37
167	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт кількість: R2(3,24+3,24) H2=1,15 H5=1,15 Смуга ТС-1	100м2	0,0648	<u>48486.55</u> 22632,21	<u>-</u> -	3142	1467	<u>-</u> -	<u>189.6925</u> -	<u>12.29</u> -
168	& C111-287-5-1И варіант 1	Тактильна керамогранітна плитка 300х300х18 попереджувальна/"Конус" ПТК06 кількість: R2(1,02*3,24) Смуга ТС-2	м2	3,3	<u>2536.09</u> -	<u>-</u> -	8369	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
169	& C111-287-5-1И варіант 1	Тактильна керамогранітна плитка 300х300х18 попереджувальна/"Конус" ПТК06 кількість: R2(1,02*3,24) Маркер М-1	м2	3,3	<u>2536.09</u> -	<u>-</u> -	8369	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
170	КБ13-13-13	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь компаундом ЕД-20, перший шар кількість: 0,11*2 H5=1,15 H2=1,15	100м2	0,024904	<u>10565.65</u> 1212,23	<u>120.66</u> 14,04	263	30	<u>3</u> -	<u>9.3840</u> 0,1141	<u>0.23</u> -
171	КБ13-22-1	Фарбування поґрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь кількість: 0,11*2	100м2	0,024904	<u>1507.81</u> 1122,43	<u>218.27</u> 20,35	38	28	<u>5</u> 1	<u>8.3260</u> 0,1656	<u>0.21</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
173	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах кількість: R2(5,4*2,3+2*2,3*2) H5=1,15 H2=1,15	100м2	0,2162	<u>13961.43</u> 8310,95	<u>5567.04</u> 1868,20	3018	1797	<u>1204</u> 404	<u>68.8620</u> 11,7645	<u>14.89</u> 2,54
174	C123-182 варіант 3	Двері алюмінієві зовнішні вітраж кількість: 5,4*2,3	м2	12,42	<u>19343.33</u> -	-	240244	-	-	-	-
175	C123-182 варіант 4	Двері внутрішні алюмінієві кількість: 2*2,3*2	м2	9,2	<u>12485.16</u> -	-	114863	-	-	-	-
176	C1633- 116ВД варіант 1	Піна монтажна кількість: R2(18,51*0,+15,28*0,+13,33*0,2162)	л	2,88	<u>300.94</u> -	-	867	-	-	-	-
177	C111-1904 варіант 1	Дюбель шуруп д10х100 кількість: R0(455*0,+362*0,+266*0,2162)	шт	58	<u>15.18</u> -	-	880	-	-	-	-
178	КБ10-40-1	Установлення і кріплення наличників кількість: R2(5,4+2*2,3+(2+2*2,3)*2)*2 H5=1,15 H2=1,15	100м	0,464	<u>892.04</u> 892,04	-	414	414	-	<u>8.5330</u> -	<u>3.96</u> -
179	C123-357 варіант 2	Лиштва алюмінієва кількість: R2(1,12*46,4) норма 1 кг на 1 м2	м	51,97	<u>216.81</u> -	-	11268	-	-	-	-
180	& C111-219- 93-B1 варіант 1	Клей "Скажена Липучка" кількість: R2(1*51,97*0,07)	кг	3,64	<u>103.15</u> -	-	375	-	-	-	-
181	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах кількість: R2(0,85*2,3+0,87*2,1) H5=1,15 H2=1,15	100м2	0,0378	<u>21840.98</u> 13617,03	<u>8081.19</u> 2711,91	826	515	<u>305</u> 103	<u>112.8265</u> 17,0775	<u>4.26</u> 0,65
182	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах кількість: R2(1,1*2,1+1,35*2,1) H5=1,15 H2=1,15	100м2	0,0515	<u>17133.09</u> 11003,55	<u>6015.99</u> 2018,86	882	567	<u>310</u> 104	<u>91.1720</u> 12,7133	<u>4.7</u> 0,65

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
183	C123-182 варіант 2	Двері металопластикові внутрішні кількість: (0,0378+0,0515)*100	м2	8,93	<u>4468,12</u>	-	39900	-	-	-	-
184	C1633- 116ВД варіант 1	Піна монтажна кількість: R2(18,51*0,0378+15,28*0,0515+13, 33*0,)	л	1,49	<u>300,94</u>	-	448	-	-	-	-
185	C111-1904 варіант 1	Дюбель шуруп д10х100 кількість: R0(455*0,0378+362*0,0515+266*0,)	шт	36	<u>15,18</u>	-	546	-	-	-	-
186	КБ10-40-1	Установлення і кріплення наличників кількість: R2(0,85+2*2,3+0,87+2*2,1+1, 1+2*2,1+1,35+2*2,1)*2	100м	0,4274	<u>892,04</u> 892,04	-	381	381	-	<u>8.5330</u>	<u>3.65</u>
		H5=1,15 H2=1,15									
187	C123-357 варіант 1	Лиштва дерев'яна кількість: R2(1,12*42,74) норма 1 кг на 1 м2	м	47,87	<u>197,49</u>	-	9454	-	-	-	-
188	& C111-219- 93-B1 варіант 1	Клей "Скажена Липучка" кількість: R2(1*47,87*0,07)	кг	3,35	<u>103,15</u>	-	346	-	-	-	-
189	КБ10-20-4	Встановлення ролетів на вікон	100м2	0,7398	<u>15530,69</u> 14594,70	<u>890,27</u> 636,26	11490	10797	<u>659</u> 471	<u>114.6211</u> 4,8563	<u>84,8</u> 3,59
		H1=1,15 H2=1,15									
190	C123-61 варіант 2	Вертикальні жалюзі для вікон	м2	73,98	<u>749,34</u>	-	55436	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					491638	14471	<u>2478</u> 1082		<u>116.26</u> 7,43
		Разом будівельні роботи, грн.					491638				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					474689				
		всього заробітна плата, грн.					15553				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8058				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2842				
		Всього будівельні роботи, грн.					499696				

		Всього по розділу 1					499696				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Підвіконні дошки по вісі А									
191	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок Н5=1,15 Н2=1,15	100м	0,132	<u>4070.29</u> 4070,29	<u>-</u> -	537	537	<u>-</u> -	<u>36.2480</u> -	<u>4.78</u> -
192	С123-388 варіант 2	Дошки підвіконні ПВХ 450мм кількість: R2(102*0,132)	м	13,46	<u>491.50</u> -	<u>-</u> -	6616	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
193	С111-1851 варіант 1	Заглушка для підвіконня кількість: 2*6	шт	12	<u>46.77</u> -	<u>-</u> -	561	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
194	С1633- 116ВД варіант 1	Піна монтажна кількість: R2(13,88*0,132)	л	1,83	<u>300.94</u> -	<u>-</u> -	551	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					8265	537	<u>-</u> -		<u>4.78</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					8265				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7728				
		всього заробітна плата, грн.					537				
		Загальновиробничі витрати, грн.					296				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					110				
		Всього будівельні роботи, грн.					8561				

		Всього по розділу 2					8561				
		Розділ 3. Підвіконня по вісі В та по вісі 12									
195	КР11-29-2	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм Н1=3	100м2	0,193	<u>34801.50</u> 21223,95	<u>286.61</u> 254,39	6717	4096	<u>55</u> 49	<u>193.9500</u> 1,9980	<u>37.43</u> 0,39
196	КР19-26-1	Теплоізоляція стін та колон прямокутних виробами з пінопласту на бітумі кількість: R3(1,03*0,04/0,98)	м3	0,8106	<u>6195.79</u> 3899,63	<u>-</u> -	5022	3161	<u>-</u> -	<u>31.1000</u> -	<u>25.21</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
197	& С111-32-В1 варіант 9	Екструдований пінополістирол 40мм	м2	19,879	<u>198,70</u> -	<u>-</u> -	3950	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
198	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,193	<u>60638,35</u> <u>32184,53</u>	<u>-</u> -	11703	6212	<u>-</u> -	<u>269,7555</u> -	<u>52,06</u> -
199	& С111-287-5-1И	Плитка керамогранітна	м2	19,493	<u>1076,50</u> -	<u>-</u> -	20984	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							48376	13469	<u>55</u> 49		<u>114,7</u> 0,39
Разом будівельні роботи, грн.							48376				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							34852				
всього заробітна плата, грн.							13518				
Загальновиробничі витрати, грн.							7100				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							13,11				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2509				
Всього будівельні роботи, грн.							55476				

Всього по розділу 3							55476				
Розділ 4. Відкоси вікна											
200	КБ15-63-3	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу з утепленням мінераловатними плитами Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,28	<u>119199,92</u> <u>62909,48</u>	<u>-</u> -	33376	17615	<u>-</u> -	<u>501,7105</u> -	<u>140,48</u> -
201	КБ14-34-1	Покриття плівкою стін і покрівель	100м2	0,28	<u>2049,74</u> <u>2031,21</u>	<u>8,51</u> 3,29	574	569	<u>2</u> 1	<u>19,4300</u> <u>0,0266</u>	<u>5,44</u> <u>0,01</u>
202	С1555-112	Матеріал рулонний пароізоляційний	м2	35	<u>67,51</u> -	<u>-</u> -	2363	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
203	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,28	<u>10575,79</u> <u>10295,49</u>	<u>-</u> -	2961	2883	<u>-</u> -	<u>88,3430</u> -	<u>24,74</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
204	КБ15-182-3	Н2=1,15 Н5=1,15 Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,28	<u>6111.12</u> 6103,86	- -	1711	1709	- -	<u>49.4040</u> -	<u>13.83</u> -
205	С111-2014-6	Н1=2 Н2=1,15 Н5=1,15 Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	5,6	<u>63.52</u> -	- -	356	-	- -	- -	- -
206	С111-2015-6	Шпаклівка фасадна фінішна Ceresit CT 225 кількість: 1,4*3	кг	117,6	<u>31.54</u> -	- -	3709	-	- -	- -	- -
207	КР12-46-4	Оклеювання стін тканинами	100м2	0,28	<u>4238.52</u> 4238,52	- -	1187	1187	- -	<u>29.7900</u> -	<u>8.34</u> -
208	С1550-25 варіант 1	Армуюча склосітка	м2	29,4	<u>53.59</u> -	- -	1576	-	- -	- -	- -
209	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,28	<u>5113.39</u> 5107,95	- -	1432	1430	- -	<u>43.8300</u> -	<u>12.27</u> -
210	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	5,6	<u>63.52</u> -	- -	356	-	- -	- -	- -
211	С111-2016-8 варіант 1	Інтер'єрна фарба Ceresit IN 52 Super	л	8,708	<u>243.78</u> -	- -	2123	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					51724	25393	2 1		<u>205.1</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					51724				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					26329				
		всього заробітна плата, грн.					25394				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13270				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					24,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4713				
		Всього будівельні роботи, грн.					64994				

		Всього по розділу 4					64994				
		Разом прямі витрати по відділу 3					600003	53870	<u>2535</u> 1132		<u>440.84</u> 7,83
		Разом будівельні роботи, грн.					600003				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					543598 55002 28723 53,14 10174 628726				

		Всього по відділу 3					628726				
		<u>Відділ 4. Улаштування елементів доступності та просторового орієнтування</u>									
212	КР15-33-4	Установлення інформаційних знаків і табличок кількість: 1+1+5+3+2	10шт	1,2	<u>655.88</u> 652,34	- -	787	783	- -	<u>5.2800</u> -	<u>6.34</u> -
213	& С1-1-9	Дюбель забивний 6х40мм кількість: 4*12 Т-1	шт	48	<u>2.34</u> -	- -	112	-	- -	- -	- -
214	& С111-741-5С варіант 2	Табличка плану евакуації Т-2	шт	1	<u>1292.62</u> -	- -	1293	-	- -	- -	- -
215	& С111-741-5С варіант 3	Табличка "Увага", розміщена в місці плану евакуації Т-3	шт	1	<u>408.61</u> -	- -	409	-	- -	- -	- -
216	& С111-741-5С варіант 4	Таблички із позначенням приміщень (дублювання шрифтом Брайля) Т-4	шт	5	<u>217.36</u> -	- -	1087	-	- -	- -	- -
217	& С111-741-5С варіант 5	Табличка "ВИХІД" (дублювання шрифтом Брайля) Т-5	шт	3	<u>531.01</u> -	- -	1593	-	- -	- -	- -
218	& С111-741-5С варіант 6	Таблички із позначенням "Евакуаційний вихід"	шт	2	<u>26.62</u> -	- -	53	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
219	& С111-741-5С варіант 7	Наклейка "Жовте коло" на двері №А45 кількість: 2*2*3 ===Улаштування елементів доступності та просторового орієнтування===	шт	12	<u>28.91</u> -	<u>-</u> -	347	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
220	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт кількість: $R2((90+51+88)*0,3*0,3)$ Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,2061	<u>48486.55</u> 22632,21	<u>-</u> -	9993	4664	<u>-</u> -	<u>189.6925</u> -	<u>39.1</u> -
221	& С111-287-5-1И варіант 1	Смуга ТС-1 Тактильна керамогранітна плитка 300х300х18 попереджувальна/"Конус" ПТТК06 кількість: $R2(1,02*90*0,3*0,3)$	м2	8,26	<u>2536.09</u> -	<u>-</u> -	20948	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
222	& С111-287-5-1И варіант 1	Смуга ТС-2 Тактильна керамогранітна плитка 300х300х18 попереджувальна/"Конус" ПТТК06 кількість: $R2(1,02*51*0,3*0,3)$	м2	4,68	<u>2536.09</u> -	<u>-</u> -	11869	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
223	& С111-287-5-1И варіант 2	Смуга ТС-3 Тактильна керамогранітна плитка 300х300х18 напрямна/"Смужки" ПТТК06 кількість: $R2(1,02*88*0,3*0,3)$	м2	8,08	<u>2536.09</u> -	<u>-</u> -	20492	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
224	КБ13-13-13	Маркер М-1 Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь компаундом ЕД-20, перший шар кількість: 0,11*2 Н5=1,15 Н2=1,15	100м2	0,066	<u>10565.65</u> 1212,23	<u>120.66</u> 14,04	697	80	<u>8</u> 1	<u>9.3840</u> 0,1141	<u>0.62</u> 0,01
225	КБ13-22-1	Фарбування поґрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь кількість: 0,11*2 Н1=2 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,066	<u>1507.81</u> 1122,43	<u>218.27</u> 20,35	100	74	<u>14</u> 1	<u>8.3260</u> 0,1656	<u>0.55</u> 0,01
226	& С111-483-1	Фарба для дорожньої розмітки (жовта) кількість: 0,2*0,11*2	кг	1,32	<u>298.96</u> -	<u>-</u> -	395	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по відділу 4					70175	5601	<u>22</u> 2		<u>46.61</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн.					70175				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					64552 5603 2952 5,46 1044 73127				

		Всього по відділу 4					73127				
		<u>Відділ 5. Влаштування оздоблення</u>									
		Розділ 1. Стеля									
227	КБ15-56-5	Тамбур Безпіщане накриття поверхонь стель	100 м2	0,02	<u>10263.06</u> 8951,20	<u>-</u> -	205	179	<u>-</u> -	<u>72.4500</u> -	<u>1.45</u> -
		H2=1,15 H5=1,15									
228	С111-2009-5	Полімерцементний адгезійний та	кг	4	<u>118.00</u>	<u>-</u>	472	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	По проекту	антикоррозійний розчин Ceresit CD 30			-	-			-	-	-
229	КР11-29-3	Суцільне вирівнювання бетонних	100м2	0,02	<u>7897.17</u> 6927,66	<u>-</u> -	158	139	<u>-</u> -	<u>60.9400</u> -	<u>1.22</u> -
		поверхонь стель [одношарове									
		штукатурення], товщина шару 5 мм									
230	С111-2009-4	Ремонтно-відновлювальна дрібнозерниста	кг	20	<u>85.41</u>	<u>-</u>	1708	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	По проекту	суміш Ceresit CD 25			-	-			-	-	-
		кількість: 2*5									
231	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною	100м2	0,02	<u>13738.69</u> 13458,39	<u>-</u> -	275	269	<u>-</u> -	<u>115.4830</u> -	<u>2.31</u> -
		шпаклівкою									
		H2=1,15 H5=1,15									
232	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини	100м2	0,02	<u>27500.06</u> 27467,39	<u>-</u> -	550	549	<u>-</u> -	<u>222.3180</u> -	<u>4.45</u> -
		шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2									
		H1=9 H2=1,15 H5=1,15									
233	С1555-154	Ґрунтовка адгезійна Ceresit СТ 19	кг	1,5	<u>105.59</u>	<u>-</u>	158	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Бетонконтакт			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
234	C111-2009-1 По проекту	Ремонтно-відновлювальна крупнозерниста суміш Ceresit CD 22 кількість: 2*10	кг	40	<u>41.95</u> -	<u>-</u> -	1678	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
235	KP20-33-1	Забивання борозен в бетонних стелях, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	100м	0,116	<u>3863.87</u> 3513,84	<u>15.92</u> 14,13	448	408	<u>2</u> 2	<u>33.0000</u> 0,1110	<u>3.83</u> 0,01
236	KP12-49-4	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці	100м2	0,1632	<u>12858.52</u> 10835,89	<u>-</u> -	2099	1768	<u>-</u> -	<u>92.9800</u> -	<u>15.17</u> -
237	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	3,264	<u>63.52</u> -	<u>-</u> -	207	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
238	& C111-341-1 варіант 1	Фарба фасадна Caparol AmphiSilan-plus	л	6,528	<u>718.68</u> -	<u>-</u> -	4692	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
239	KB34-63-1	Улаштування підвісної стелі з алюмінієвих рейок H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,1632	<u>116975.60</u> 37651,86	<u>15217.77</u> 3123,61	19090	6145	<u>2484</u> 510	<u>304.7500</u> 27,1911	<u>49.74</u> 4,44
240	& C1-1-П-1 варіант 5	Рейка куб 35Н40 мм світле дерево кількість: 1,02*20	м пог	332,928	<u>64.85</u> -	<u>-</u> -	21590	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
241	& C1-1-9-1A варіант 2	Траверса 35, 4000мм, (RAL9005) кількість: 1,02*0,21 Хол та сходи	шт	3,495744	<u>627.58</u> -	<u>-</u> -	2194	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
242	KP20-33-1	Забивання борозен в бетонних стелях, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	100м	2,46	<u>3863.87</u> 3513,84	<u>15.92</u> 14,13	9505	8644	<u>39</u> 35	<u>33.0000</u> 0,1110	<u>81.18</u> 0,27
243	KP12-49-4	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці	100м2	2,986	<u>12858.52</u> 10835,89	<u>-</u> -	38396	32356	<u>-</u> -	<u>92.9800</u> -	<u>277.64</u> -
244	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	59,72	<u>63.52</u> -	<u>-</u> -	3793	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
245	C111-2016-8 варіант 1	Інтер'єрна фарба Ceresit IN 52 Super	л	92,8646	<u>243.78</u> -	<u>-</u> -	22639	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
246	KB34-63-1	Улаштування підвісної стелі з алюмінієвих рейок H2=1,15 H5=1,15	100м2	2,777	<u>116975.60</u> 37651,86	<u>15217.77</u> 3123,61	324841	104559	<u>42260</u> 8674	<u>304.7500</u> 27,1911	<u>846.29</u> 75,51
247	& C1-1-П-1 варіант 5	Рейка куб 35Н40 мм світле дерево кількість: 1,02*20	м пог	5665,08	<u>64.85</u> -	<u>-</u> -	367380	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
248	& C1-1-9-1A варіант 2	Траверса 35, 4000мм, (RAL9005) кількість: 1,02*0,21 Ригель між колонами по вісі Б	шт	59,48334	<u>627.58</u> -	<u>-</u> -	37331	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
249	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,36	<u>46782.08</u> 23694,70	<u>-</u> -	16842	8530	<u>-</u> -	<u>188.9680</u> -	<u>68.03</u> -
250	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами. Н2=1,15 Н5=1,15	100 м2	0,36	<u>36840.38</u> 20851,52	<u>-</u> -	13263	7507	<u>-</u> -	<u>156.8255</u> -	<u>56.46</u> -
251	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,36	<u>13746.01</u> 13458,39	<u>7.32</u> 6,50	4949	4845	<u>3</u> 2	<u>115.4830</u> 0,0511	<u>41.57</u> 0,02
252	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 Н1=2 Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,36	<u>6122.11</u> 6103,86	<u>10.99</u> 9,75	2204	2197	<u>4</u> 4	<u>49.4040</u> 0,0766	<u>17.79</u> 0,03
253	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	7,2	<u>63.52</u> -	<u>-</u> -	457	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
254	C111-2015-6	Шпаклівка фасадна фінішна Ceresit CT 225 кількість: 1,4*3	кг	151,2	<u>31.54</u> -	<u>-</u> -	4769	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
255	КР13-11-4	Обклеювання стель	100м2	0,36	<u>6235.57</u> 6235,57	<u>-</u> -	2245	2245	<u>-</u> -	<u>50.4700</u> -	<u>18.17</u> -
256	C1550-25 варіант 1	Армуюча склосітка	м2	40,68	<u>53.59</u> -	<u>-</u> -	2180	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
257	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,36	<u>5757.11</u> 5750,08	<u>1.59</u> 1,41	2073	2070	<u>1</u> 1	<u>49.3400</u> 0,0111	<u>17.76</u> -
258	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	7,2	<u>63.52</u> -	<u>-</u> -	457	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
259	C111-2016-8 варіант 1	Інтер'єрна фарба Ceresit IN 52 Super	л	11,196	<u>243.78</u> -	<u>-</u> -	2729	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					911577	182410	<u>44793</u> 9228		<u>1503.06</u> 80,28
		Разом будівельні роботи, грн.					911577				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					684374				
		всього заробітна плата, грн.					191638				
		Загальновиробничі витрати, грн.					101406				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					189,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					36377				
		Всього будівельні роботи, грн.					1012983				

		Всього по розділу 1					1012983				
		Розділ 2. Стіни або перегородки									
		Тамбур									
260	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,1898	<u>70405.80</u> 19650,19	<u>264.32</u> 234,61	13363	3730	<u>50</u> 45	<u>166.6400</u> 1,8426	<u>31.63</u> 0,35
261	KP12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	0,1898	<u>806.17</u> 806,17	<u>-</u> -	153	153	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>1.54</u> -
262	C111-2014-3	Грунтуюча фарба силіконова Ceresit CT 15 silicone	л	3,2266	<u>240.58</u> -	<u>-</u> -	776	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
263	KP11-45-1	Високоякісне штукатурення декоративним розчином по каменю стін гладких	100м2	0,1898	<u>37683.09</u> 37580,59	<u>-</u> -	7152	7133	<u>-</u> -	<u>271.3400</u> -	<u>51.5</u> -
264	C111-2012-13	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (камінцева) Ceresit CT 174	кг	51,246	<u>113.76</u> -	<u>-</u> -	5830	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
265	KP12-51-2	Силікатне фарбування нових фасадів з рихтувань по підготовленій поверхні	100м2	0,1898	<u>2436.75</u> 2428,69	<u>-</u> -	462	461	<u>-</u> -	<u>20.8400</u> -	<u>3.96</u> -
266	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	3,796	<u>63.52</u> -	<u>-</u> -	241	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
267	& C111-341-1 варіант 1	Фарба фасадна Caparol AmphiSilan-plus	л	7,592	<u>718.68</u> -	<u>-</u> -	5456	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Хол та сходи									
268	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	2,1816	<u>70405.80</u> 19650,19	<u>264.32</u> 234,61	153597	42869	<u>577</u> 512	<u>166.6400</u> 1,8426	<u>363.54</u> 4,02
269	KB15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	2,1816	<u>10575.79</u> 10295,49	<u>-</u> -	23072	22461	<u>-</u> -	<u>88.3430</u> -	<u>192.73</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
270	КБ15-182-3	Н2=1,15 Н5=1,15 Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	2,1816	<u>18333,37</u> 18311,59	- -	39996	39949	- -	<u>148.2120</u> -	<u>323,34</u> -
271	С111-2014-6	Н1=6 Н2=1,15 Н5=1,15 Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	43,632	<u>63,52</u> -	- -	2772	-	- -	- -	- -
272	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29 кількість: 1,8*7	кг	2748,816	<u>15,74</u> -	- -	43266	-	- -	- -	- -
273	КР12-46-4	Оклеювання стін тканинами	100м2	2,1816	<u>4238,52</u> 4238,52	- -	9247	9247	- -	<u>29.7900</u> -	<u>64,99</u> -
274	С1550-25 варіант 1	Армуюча склосітка	м2	229,068	<u>53,59</u> -	- -	12276	-	- -	- -	- -
275	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	2,1816	<u>10575,79</u> 10295,49	- -	23072	22461	- -	<u>88.3430</u> -	<u>192,73</u> -
276	КБ15-182-3	Н2=1,15 Н5=1,15 Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	2,1816	<u>6111,12</u> 6103,86	- -	13332	13316	- -	<u>49.4040</u> -	<u>107,78</u> -
277	С111-2014-6	Н1=2 Н2=1,15 Н5=1,15 Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	43,632	<u>63,52</u> -	- -	2772	-	- -	- -	- -
278	С111-2015-6	Шпаклівка фасадна фінішна Ceresit CT 225 кількість: 1,4*3	кг	916,272	<u>31,54</u> -	- -	28899	-	- -	- -	- -
279	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,1816	<u>5113,39</u> 5107,95	- -	11155	11144	- -	<u>43.8300</u> -	<u>95,62</u> -
280	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	43,632	<u>63,52</u> -	- -	2772	-	- -	- -	- -
281	С111-2016-8 варіант 1	Інтер'єрна фарба Ceresit IN 52 Super	л	67,84776	<u>243,78</u> -	- -	16540	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					416201	172924	627 557		<u>1429,36</u> 4,37
		Разом будівельні роботи, грн.					416201				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					242650 173481 91812 172,04 32940 508013				

		Всього по розділу 2					508013				
		Розділ 3. Підлоги									
282	КР7-17-2	Тип 1 Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	2,777	<u>14398.33</u> 7033,07	<u>170.38</u> 151,22	39984	19531	<u>473</u> 420	<u>64.2700</u> 1,1877	<u>178.48</u> 3,3
283	КР7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	2,777	<u>12427.61</u> 1418,21	<u>267.51</u> 237,43	34511	3938	<u>743</u> 659	<u>12.9600</u> 1,8648	<u>35.99</u> 5,18
		H1=6									
284	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	2,777	<u>2881.97</u> 1947,58	<u>-</u> -	8003	5408	<u>-</u> -	<u>18.6300</u> -	<u>51.74</u> -
		H2=1,15 H5=1,15									
285	С111-874 варіант 4	Сітка 100х100х5	м2	305,47	<u>132.73</u> -	<u>-</u> -	40545	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
286	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	2,777	<u>50098.34</u> 21349,33	<u>-</u> -	139123	59287	<u>-</u> -	<u>178.9400</u> -	<u>496.92</u> -
		H2=1,15 H5=1,15									
287	& С111-287-5-1И	Плитка керамогранітна	м2	283,254	<u>1076.50</u> -	<u>-</u> -	304923	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
288	КБ15-26-2	Улаштування плінтусів шириною 100 мм з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	0,977	<u>2594.88</u> 1185,46	<u>-</u> -	2535	1158	<u>-</u> -	<u>9.9360</u> -	<u>9.71</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
298	C111-1188 варіант 1	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас A500C, діаметр 10 мм кількість: 6,65/1000	т	0,07448	<u>37385,01</u> -	<u>-</u> -	2784	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
299	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,112	<u>50098,34</u> <u>21349,33</u>	<u>-</u> -	5611	2391	<u>-</u> -	<u>178,9400</u> -	<u>20,04</u> -
300	& C111-287- 5-1И	Плитка керамогранітна	м2	11,424	<u>1076,50</u> -	<u>-</u> -	12298	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
301	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,049	<u>60638,35</u> <u>32184,53</u>	<u>-</u> -	2971	1577	<u>-</u> -	<u>269,7555</u> -	<u>13,22</u> -
302	& C111-287- 5-1И	Плитка керамогранітна	м2	4,949	<u>1076,50</u> -	<u>-</u> -	5328	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					639527	99353	<u>1328</u> 1178		<u>859,05</u> 9,28
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					639527 538846 100531 54548 104,18 19949 694075				
		----- Всього по розділу 3					694075				
		Разом прямі витрати по відділу 5					1967305	454687	<u>46748</u> 10963		<u>3791,47</u> 93,93
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					1967305 1465870 465650				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					247765 466,21 89266 2215070				

		Всього по відділу 5					2215070				
		Разом прямі витрати по кошторису					3259173	676375	<u>119661</u>		<u>5728.39</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					3259173		34100		276,82
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2463137				
		всього заробітна плата, грн.					710475				
		Загальновиробничі витрати, грн.					380484				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					719,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					137691				
		Всього будівельні роботи, грн.					3639657				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					1444				

		Всього по кошторису					3639657				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					6724,35				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					848166				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з усунення аварії фасаду Ліцею № 26 "Шевченківський" Полтавської міської ради за адресою: вул. Івана Мазепи, 18, м. Полтава
03.06.2025

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03_ЕТР на електротехнічні рішення

Капітальний ремонт з усунення аварії фасаду Ліцею № 26 "Шевченківський" Полтавської міської ради за адресою: вул. Івана Мазепи, 18, м. Полтава

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

352,736 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,66742 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

84,358 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 червня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КР17-10-6 к дем.=0,4	(Демонтаж) Монтаж ліхтаря домового [міліцейського] для ламп розжарювання	100шт	0,05	<u>7022.84</u>	-	351	351	-	<u>55.1040</u>	<u>2.76</u>
					7016,39	-			-	-	-
2	КР17-11-6 к дем.=0,4	(Демонтаж) Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на підвісах [штангах], кількість ламп 1 шт	100шт	0,09	<u>8500.17</u>	<u>117.83</u>	765	754	<u>11</u>	<u>69.3840</u>	<u>6.24</u>
					8373,95	104,58			9	0,8214	0,07
3	КМ8-573-4 к дем.=0,3	(Демонтаж) Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	2	<u>172.13</u>	<u>49.57</u>	344	244	<u>99</u>	<u>0.9600</u>	<u>1.92</u>
					122,24	12,39			25	0,0884	0,18
		Разом прямі витрати по розділу 1					1460	1349	<u>110</u>		<u>10.92</u>
									34		0,25
		Разом будівельні роботи, грн.					1460				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1				
		всього заробітна плата, грн.					1383				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					664 1,08 207 2124				

		Всього по розділу 1					2124				
		Розділ 2. Низьковольтне обладнання									
		Розподільчий щит ЩР1									
		=====									
4	KM8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	907,71 407,46	165,23 41,30	908	407	165 41	3,2000 0,2946	3,2 0,29
5	& C1514-1-1Ф варіант 1	Щит металевий, 24 мод IP31, VU24UA	шт	1	2100,79 -	- -	2101	-	- -	- -	- -
6	& C1514-1-1Ф варіант 2	Замок для щита VZ302N	шт	1	240,56 -	- -	241	-	- -	- -	- -
7	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А кількість: 1+3+10	100шт	0,14	30590,21 25654,68	- -	4283	3592	- -	217,5600 -	30,46 -
8	1504-1002 варіант 1	Вимикач автоматичний In=25A, 230B, RESI9 Schneider Electric 25A	шт	1	189,70 -	- -	190	-	- -	- -	- -
9	1504-1002 варіант 2	Вимикач захисного відкл. In=16A, 230B, EASY9 1P+N AC C 30mA	шт	3	1028,72 -	- -	3086	-	- -	- -	- -
10	1504-1002 варіант 3	Вимикач автоматичний In=10A, 230B, RESI9 Schneider Electric 10A	шт	10	175,99 -	- -	1760	-	- -	- -	- -
11	1504-1002 варіант 4	Клеми до щитка VU24UA VZ462	шт	1	469,56 -	- -	470	-	- -	- -	- -
		Розподільчий щит ЩР2									
		=====									
12	KM8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	907,71 407,46	165,23 41,30	908	407	165 41	3,2000 0,2946	3,2 0,29
13	& C1514-1-1Ф варіант 1	Щит металевий, 24 мод IP31, VU24UA	шт	1	2100,79 -	- -	2101	-	- -	- -	- -
14	& C1514-1-1Ф варіант 2	Замок для щита VZ302N	шт	1	240,56 -	- -	241	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	1504-1002 варіант 4	Клеми до щитка VU24UA VZ462	шт	1	<u>469.56</u>	<u>-</u>	470	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2			-	-			-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					16759	4406	<u>330</u>		<u>36.86</u>
		в тому числі:							82		0,58
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16759				
		всього заробітна плата, грн.					12023				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4488				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2192				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3,63				
		Всього будівельні роботи, грн.					18951				

		Всього по розділу 2					18951				
Розділ 3. Світлотехнічна продукція											
16	KP17-11-6	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на підвісах [штангах], кількість ламп 1 шт	100шт	0,33	<u>22124.20</u>	<u>294.58</u>	7301	6909	<u>97</u>	<u>173.4600</u>	<u>57.24</u>
					20934,89	261,46			86	2,0535	0,68
17	C1547-7 варіант 1	Світильник світлодіодний, лінійний 1000мм, 40Вт, 4000K	шт	33	<u>1990.38</u>	<u>-</u>	65683	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
18	KM10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що встановлюється окремо	шт	7	<u>3067.68</u>	<u>368.79</u>	21474	14342	<u>2582</u>	<u>14.4000</u>	<u>100.8</u>
					2048,83	109,91			769	0,8896	6,23
19	& 1511-1001-1-2 варіант 3	Блок аварійний Maxus assistance Emergency 4400mAh KIT FULL POWER Max40W	шт	7	<u>2800.00</u>	<u>-</u>	19600	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
20	KP17-10-6	Монтаж ліхтаря домового [мілицейського] для ламп розжарювання	100шт	0,11	<u>18191.99</u>	<u>-</u>	2001	1930	<u>-</u>	<u>137.7600</u>	<u>15.15</u>
					17540,98	-			-	-	-
21	C1547-7 варіант 2	Прожектор з датчиком руху Eglo Faedo 3 97461	шт	11	<u>2042.23</u>	<u>-</u>	22465	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
22	KB21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вихід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,05	<u>20019.08</u>	<u>2242.27</u>	1001	835	<u>112</u>	<u>131.2000</u>	<u>6.56</u>
					16705,70	745,98			37	5,2862	0,26
		H2=1,15 H5=1,15									
23	C1547-7 варіант 3	Світильник з АКБ, 8Вт, IP65 ДПП06У-8-211	шт	5	<u>12535.65</u>	<u>-</u>	62678	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
24	290116-5418 варіант 2	Наліпка показчик "ВИХІД"	шт	5	<u>49.31</u>	<u>-</u>	247	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					202450	24016	<u>2791</u> 892		<u>179,75</u> 7,17
		Разом устаткування, грн.					19600				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					770				
		Всього устаткування, грн.					20370				
		Разом будівельні роботи, грн.					182850				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					156043				
		всього заробітна плата, грн.					24908				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10915				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3103				
		Всього будівельні роботи, грн.					193765				

		Всього по розділу 3					214135				
		Розділ 4. Кабельно-провідникова продукція									
25	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	0,78	<u>1928,29</u> 1692,22	<u>27,07</u> 24,03	1504	1320	<u>21</u> 19	<u>15.2700</u> 0,1887	<u>11,91</u> 0,15
26	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби кількість: 394+24-10	100м	4,08	<u>1264,08</u> 1068,30	<u>12,74</u> 11,31	5157	4359	<u>52</u> 46	<u>9.6400</u> 0,0888	<u>39,33</u> 0,36
27	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	1,38	<u>11558,38</u> 8301,45	<u>71,65</u> 63,60	15951	11456	<u>99</u> 88	<u>67.9500</u> 0,4995	<u>93,77</u> 0,69
28	С1545-66 варіант 4	Кабель силовой на 660 В, круглий, з заповненням між мідними жилами, в ПВХ ізоляції та ПВХ оболонці, нерозповсюджуючий горіння, з низьким димо- та газо- виділенням ВВГнгд 3х2,5 мм2 кількість: 1,02*78	м	79,56	<u>52,76</u> -	<u>-</u> -	4198	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	С1545-66 варіант 3	Кабель силовой на 660 В, круглий, з заповненням між мідними жилами, в ПВХ ізоляції та ПВХ оболонці, нерозповсюджуючий горіння, з низьким димо- та газо- виділенням ВВГнгд 3х1,5 мм2 кількість: 1,02*394	м	401,88	<u>34,04</u> -	<u>-</u> -	13680	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	C1545-66 варіант 2	Кабель силовой на 660 В, круглий, з заповненням між мідними жилами, в ПВХ ізоляції та ПВХ оболонці, нерозповсюджуючий горіння, з низьким димо- та газо- виділенням ВВГнгд 2х1,5 мм2 кількість: 1,02*24	м	24,48	<u>20.54</u> -	<u>-</u> -	503	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	C1545-65 варіант 12	Кабель вогнестійкий з мідними жилами, перерізом 3х1,5мм2 FLAME FE180/E30 кількість: 1,02*128	м	130,56	<u>40.88</u> -	<u>-</u> -	5337	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					46330	17135	<u>172</u> 153		<u>145.01</u> 1,2
		Разом будівельні роботи, грн.					46330				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					29023				
		всього заробітна плата, грн.					17288				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8500				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2715				
		Всього будівельні роботи, грн.					54830				

		Всього по розділу 4					54830				
		Розділ 5. Електромонтажні вироби									
32	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,14	<u>3915.62</u> 3874,92	<u>-</u> -	548	542	<u>-</u> -	<u>35.4100</u> -	<u>4.96</u> -
33	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,12	<u>3907.44</u> 3858,50	<u>-</u> -	469	463	<u>-</u> -	<u>35.2600</u> -	<u>4.23</u> -
34	C1512-13 варіант 5	Розетка штепсельна двополюсна з заземлювальним контактом для прихованої установки, IP20, 16А; 250В Asfora EPH2900121	шт	14	<u>120.23</u> -	<u>-</u> -	1683	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	C1512-13 варіант 1	Вимикач для прихованої установки, однополюсний 250В, 10А, IP20 Asfora EPH0100121	шт	12	<u>102.00</u> -	<u>-</u> -	1224	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& C111-240-10Г варіант 1	Коробка розгалужувальна ф80мм	шт	14	<u>117.68</u> -	<u>-</u> -	1648	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	& C111-240-10Г варіант 2	Коробка монтажні ф60мм	шт	26	<u>9.90</u> -	<u>-</u> -	257	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& C111-1482-5-3 варіант 1	Стяжка кабельна 300.3,5	уп	3	<u>137.88</u> -	<u>-</u> -	414	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& C111-1904-2-B1- B1 варіант 1	Ізострічка 0,13мм*9мм 20м (синій)	шт	2	<u>26.98</u> -	<u>-</u> -	54	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& C111-1904-2-B1- B1 варіант 2	Ізострічка 20м (жовтий)	шт	2	<u>26.98</u> -	<u>-</u> -	54	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& C111-1904-2-B1- B1 варіант 3	Ізострічка 20м (червона)	шт	2	<u>34.32</u> -	<u>-</u> -	69	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& C111-155-1-B1 варіант 1	Дюбель "Швидкий монтаж" 6x40 (100шт в упаковці)	уп	4	<u>100.41</u> -	<u>-</u> -	402	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	КБ21-2-7	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм H2=1,15 H5=1,15	100м	4,86	<u>6820.35</u> 4486,63	<u>765.72</u> 518,12	33147	21805	<u>3721</u> 2518	<u>41.0000</u> 4,1090	<u>199.26</u> 19,97
44	C113-2124 варіант 3	Труба гнучка гофрована Дз=20 мм 91920 "ДКС України" м. Київ кількість: 1,01*486	м	490,86	<u>10.18</u> -	<u>-</u> -	4997	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	C113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	500	<u>8.26</u> -	<u>-</u> -	4130	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	C1512-13 варіант 6	Рамка на 4 пости	шт	1	<u>190.76</u> -	<u>-</u> -	191	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	C1512-13 варіант 7	Рамка на 5 постів	шт	2	<u>259.10</u> -	<u>-</u> -	518	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					49805	22810	<u>3721</u> 2518		<u>208.45</u> 19,97
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					49805				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					23274 25328 12891 22,16 4242 62696				
		Всього по розділу 5					62696				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					316804 19600 770 20370 297204 220364 73395 35162 57,26 10963 332366	69716	<u>7124</u> 3679		<u>580.99</u> 29,17
		Всього по кошторису					352736				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					667,42 84358				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з усунення аварії фасаду Ліцею № 26 "Шевченківський" Полтавської міської ради за адресою: вул. Івана Мазепи, 18, м. Полтава
03.06.2025

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05_OB

на опалення та вентиляцію

Капітальний ремонт з усунення аварії фасаду Ліцею № 26 "Шевченківський" Полтавської міської ради за адресою: вул. Івана Мазепи, 18, м. Полтава

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

241,849 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,5486 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

67,720 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 червня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Опалювальні прилади									
1	KP15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих кількість: 20485/100	100кВт	2,0485	<u>20731.13</u> 12824,59	<u>614.52</u> 191,67	42468	26271	<u>1259</u> 393	<u>111.4600</u> 1,2070	<u>228.33</u> 2,47
2	& C130-420-1 варіант 1	Біметалевий радіатор BIMETAL 200/80/80 кількість: 20*7	шт	140	<u>302.42</u> -	<u>-</u> -	42339	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	& C130-420-1 варіант 2	Біметалевий радіатор Bimetal 500/80/80 кількість: 10*2+15*6	шт	110	<u>332.29</u> -	<u>-</u> -	36552	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					121359	26271	<u>1259</u> 393		<u>228.33</u> 2,47
		Разом будівельні роботи, грн.					121359				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					93829				
		всього заробітна плата, грн.					26664				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					13950 24,23 4640 135309				

		Всього по розділу 1					135309				
4	КР15-122-1	Розділ 2. Повітророзподільвачі Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	1	<u>260.65</u> 240,48	<u>11.76</u> 0,50	261	240	<u>12</u> 1	<u>2.0900</u> 0,0040	<u>2.09</u> -
5 & C111-1843-1 варіант 1		Решітка вентиляційна витяжна дворядна регульована 3040-1Ж 250x250	шт	1	<u>329.50</u> -	<u>-</u> -	330	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					591	240	<u>12</u> 1		<u>2.09</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					591 339 241 126 0,22 42 717				

		Всього по розділу 2					717				
6	КР15-19-4	Розділ 3. Трубопроводи Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	0,069	<u>8964.81</u> 8700,81	<u>-</u> -	619	600	<u>-</u> -	<u>69.3900</u> -	<u>4.79</u> -
7	КР15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,036	<u>7563.47</u> 7405,53	<u>-</u> -	272	267	<u>-</u> -	<u>59.0600</u> -	<u>2.13</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КР15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,649	<u>8370.56</u> 8170,41	<u>-</u> -	5432	5303	<u>-</u> -	<u>65.1600</u> -	<u>42.29</u> -
9	C113-1684 варіант 1	Труба поліпропіленова PPR тип FIBER BASALT PLUS PN20, Д=40х5,5мм	м	6,9	<u>234.87</u> -	<u>-</u> -	1621	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	C113-1682 варіант 1	Труба поліпропіленова PPR тип FIBER BASALT PLUS PN20, Дн 25х3,5 мм	м	3,6	<u>107.46</u> -	<u>-</u> -	387	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	C113-1683 варіант 1	Труба поліпропіленова PPR тип FIBER BASALT PLUS PN20, Дн 32х4,4 мм	м	64,9	<u>162.73</u> -	<u>-</u> -	10561	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					18892	6170	<u>-</u> -		<u>49.21</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					18892				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12722				
		всього заробітна плата, грн.					6170				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3087				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					989				
		Всього будівельні роботи, грн.					21979				

		Всього по розділу 3					21979				
		Розділ 4. Фасонні частини та арматура									
		====Підключення радіаторів=====									
12	C113-1873-1A варіант 1	Кран шаровий з "американкою" 3/4"	шт	30	<u>255.08</u> -	<u>-</u> -	7652	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	C113-1812	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 32х3/4" мм	шт	26	<u>153.58</u> -	<u>-</u> -	3993	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C113-1811	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 25х3/4" мм	шт	4	<u>109.03</u> -	<u>-</u> -	436	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		====Байпас радіаторів=====									
15	C113-1873-1A варіант 1	Кран шаровий з "американкою" 3/4"	шт	8	<u>255.08</u> -	<u>-</u> -	2041	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	C113-1812	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 32х3/4" мм	шт	8	<u>153.58</u> -	<u>-</u> -	1229	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	C113-1803	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 32x3/4" мм	шт	8	<u>123.64</u>	-	989	-	-	-	-
18	C113-1739	Трійник із поліпропілену діам. 32 мм	шт	16	<u>39.63</u>	-	634	-	-	-	-
		====Підключення до трубопроводів в підвалі====			-	-			-	-	-
19	C113-1873-1A варіант 1	Кран шаровий з "американкою" 3/4"	шт	13	<u>255.08</u>	-	3316	-	-	-	-
20	C113-1803	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 32x3/4" мм	шт	13	<u>123.64</u>	-	1607	-	-	-	-
21	C113-1747	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32x20 мм	шт	13	<u>38.04</u>	-	495	-	-	-	-
22	C113-1808	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	13	<u>75.27</u>	-	979	-	-	-	-
23	C113-1873-1A варіант 2	Кран шаровий 1/2" ВН	шт	15	<u>338.39</u>	-	5076	-	-	-	-
24	C113-1873-1A варіант 3	Кран шаровий з "американкою" 1/2"	шт	4	<u>170.09</u>	-	680	-	-	-	-
25	C113-1801	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 25x1/2" мм	шт	4	<u>65.82</u>	-	263	-	-	-	-
26	C113-1746	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20 мм	шт	2	<u>21.86</u>	-	44	-	-	-	-
		====Паралельне з'єднання радіаторів====			-	-			-	-	-
27	C113-1873-1A варіант 1	Кран шаровий з "американкою" 3/4"	шт	10	<u>255.08</u>	-	2551	-	-	-	-
28	C113-1812	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 32x3/4" мм	шт	10	<u>153.58</u>	-	1536	-	-	-	-
29	C113-1824	Муфта розбірна гайка із зовнішньою різьбою діам. 25x3/4" мм	шт	10	<u>281.70</u>	-	2817	-	-	-	-
30	C113-1778	Перехід редукційний /редукція/ діам. 32x25 мм	шт	10	<u>12.93</u>	-	129	-	-	-	-
		====Приєднання до стояків 2 поверху====			-	-			-	-	-
31	C113-1805	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 40x1 1/4" мм	шт	2	<u>376.76</u>	-	754	-	-	-	-
32	C113-1803	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 32x3/4" мм	шт	11	<u>123.64</u>	-	1360	-	-	-	-
		====Фасонні частини трубопроводів====			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	20	<u>14.31</u>	<u>-</u>	286	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
34	C113-1707	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	42	<u>29.53</u>	<u>-</u>	1240	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
35	C113-1708	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 40 мм	шт	8	<u>48.65</u>	<u>-</u>	389	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 4					40496	-	<u>-</u>		<u>-</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					40496		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					40496				
		Всього будівельні роботи, грн.					40496				

		Всього по розділу 4					40496				
36	KP15-83-2 к дем.=0,4	Розділ 5. Демонтаж системи опалення (Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,65	<u>2784.35</u> 2696,54	<u>84.69</u> 35,21	1810	1753	<u>55</u> 23	<u>22,0720</u> 0,2429	<u>14.35</u> 0,16
37	C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А кількість: 0,00044*0,4*0,65	т	0,000114 4	<u>132520.09</u> -	<u>-</u> -	15	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	C111-324	Кисень технічний газоподібний кількість: 0,467*0,4*0,65	м3	0,12142	<u>15.70</u> -	<u>-</u> -	2	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	KP15-83-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,07	<u>2821.00</u> 2733,19	<u>84.69</u> 35,21	197	191	<u>6</u> 2	<u>22,3720</u> 0,2429	<u>1.57</u> 0,02
40	C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А кількість: 0,00058*0,4*0,07	т	0,000016 24	<u>132520.09</u> -	<u>-</u> -	2	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	C111-324	Кисень технічний газоподібний кількість: 0,622*0,4*0,07	м3	0,017416	<u>15.70</u> -	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	KP15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг кількість: R0(86/10)+7	100шт	0,16	<u>12373.06</u> 11324,07	<u>1048.99</u> 549,54	1980	1812	<u>168</u> 88	<u>105,3500</u> 4,1874	<u>16.86</u> 0,67
		Разом прямі витрати по розділу 5					4006	3756	<u>229</u> 113		<u>32.78</u> 0,85
		Разом будівельні роботи, грн.					4006				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21				
		всього заробітна плата, грн.					3869				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2028 3,53 676 6034				

		Всього по розділу 5					6034				
		Розділ 6. Додаткові роботи при улаштуванні вентфасадів									
		====Кондиціонери (існуючі)====									
43	КБ20-40-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установка кондиціонерів доводчиков ежекційних (зі збереженням) кількість: 4+2 H2=1,15 H5=1,15	10шт	0,6	<u>1991.68</u> 1891,87	<u>99,81</u> 38,55	1195	1135	<u>60</u> 23	<u>14,8580</u> 0,3120	<u>8,91</u> 0,19
44	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм кількість: 2+3+1	100 м	0,06	<u>17138.80</u> 15814,40	<u>1159,56</u> 445,72	1028	949	<u>70</u> 27	<u>128,0000</u> 3,9000	<u>7,68</u> 0,23
45	& С1545- 265-1-Н варіант 1	Трубопровід мідний DN 6,35 кількість: 1,02*2	м	2,04	<u>148.25</u> -	<u>-</u> -	302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& С1545- 265-1-Н варіант 2	Трубопровід мідний DN 9,52x1 кількість: 1,02*3	м	3,06	<u>247.70</u> -	<u>-</u> -	758	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& С1545- 265-1-Н варіант 3	Трубопровід мідний DN 15,88x1 кількість: 1,02*1	м	1,02	<u>376.90</u> -	<u>-</u> -	384	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену кількість: 2+3+1	100м	0,06	<u>4591.68</u> 4591,68	<u>-</u> -	276	276	<u>-</u> -	<u>39,4000</u> -	<u>2,36</u> -
49	& С111- 2002-5-4 варіант 1	Клей монтажний кількість: 0,0142*6	л	0,0852	<u>1374.85</u> -	<u>-</u> -	117	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	& С1545- 319-2 варіант 1	Стрічка самоклеюча 3x50 кількість: 1,3814*6	м	8,2884	<u>11.05</u> -	<u>-</u> -	92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	& C111-1867-15	Кліпса монтажна кількість: 3*6	шт	18	<u>0.70</u> -	-	13	-	-	-	-
52	& C1551-41-6	Очищувач клею кількість: 0,0031*6	л	0,0186	<u>542.36</u> -	-	10	-	-	-	-
53	& C111-1493-У варіант 1	Ізоляція каучукова Insul tube k, товщиною 6мм, для труб DN=6,35мм кількість: 1,02*2	мп	2,04	<u>8.88</u> -	-	18	-	-	-	-
54	& C111-1493-У варіант 2	Ізоляція каучукова Insul tube k, товщиною 6мм, для труб DN=9,52мм кількість: 1,02*3	мп	3,06	<u>11.36</u> -	-	35	-	-	-	-
55	& C111-1493-У варіант 5	Ізоляція каучукова Insul tube k, товщиною 6мм, для труб DN=15,88мм кількість: 1,02*1	мп	1,02	<u>11.70</u> -	-	12	-	-	-	-
56	КБ20-40-1	Установка кондиціонерів доводчиков ежекційних (раніше демонтованих) кількість: 4+2 H2=1,15 H5=1,15 ====Вентиляція (існуюча)====	10шт	0,6	<u>4988.84</u> 4729,67	<u>249.52</u> 96,37	2993	2838	<u>150</u> 58	<u>37.1450</u> 0,7800	<u>22.29</u> 0,47
57	КР15-121-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм /утеплений повітропровід д.100/160/ (зі збереженням) кількість: 14,1*0,5	100м2	0,0705	<u>13578.39</u> 13522,86	<u>51.82</u> 38,74	957	953	<u>4</u> 3	<u>120.4280</u> 0,3136	<u>8.49</u> 0,02
58	КР15-121-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм /утеплений повітропровід д.200/260/ (зі збереженням) кількість: 6,7*0,82	100м2	0,05494	<u>13578.39</u> 13522,86	<u>51.82</u> 38,74	746	743	<u>3</u> 2	<u>120.4280</u> 0,3136	<u>6.62</u> 0,02
59	КР15-121-11 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм /прямокутний 600х350/ (зі збереженням) кількість: 2*1,9	100м2	0,038	<u>8089.07</u> 8061,07	<u>25.52</u> 19,08	307	306	<u>1</u> 1	<u>71.7880</u> 0,1544	<u>2.73</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	КР15-121-10 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм /прямокутний 500х300/ (зі збереженням) кількість: 2*1,6	100м2	0,032	<u>10768.45</u> 10712,92	<u>51.82</u> 38,74	345	343	<u>2</u> 1	<u>95.4040</u> 0,3136	<u>3.05</u> 0,01
61	КР15-121-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм /круглого перерізу д.200/ (зі збереженням) кількість: 12,3*0,63	100м2	0,07749	<u>13578.39</u> 13522,86	<u>51.82</u> 38,74	1052	1048	<u>4</u> 3	<u>120.4280</u> 0,3136	<u>9.33</u> 0,02
62	КР15-121-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм /круглого перерізу д.125/ (зі збереженням) кількість: 2*0,39	100м2	0,0078	<u>13578.39</u> 13522,86	<u>51.82</u> 38,74	106	105	<u>-</u> -	<u>120.4280</u> 0,3136	<u>0.94</u> -
63	КР15-121-11 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм /прямокутний 500х500/ (зі збереженням) кількість: 6*2	100м2	0,12	<u>8089.07</u> 8061,07	<u>25.52</u> 19,08	971	967	<u>3</u> 2	<u>71.7880</u> 0,1544	<u>8.61</u> 0,02
64	КР15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм /утеплений повітропровід д.100/160/ (раніше демонтованих) кількість: 14,1*0,5	100м2	0,0705	<u>42930.60</u> 33807,15	<u>129.55</u> 96,85	3027	2383	<u>9</u> 7	<u>301.0700</u> 0,7839	<u>21.23</u> 0,06
65	КР15-121-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм /утеплений повітропровід д.200/260/ (раніше демонтованих) кількість: 6,7*0,82	100м2	0,05494	<u>42930.60</u> 33807,15	<u>129.55</u> 96,85	2359	1857	<u>7</u> 5	<u>301.0700</u> 0,7839	<u>16.54</u> 0,04
66	КР15-121-11	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм /прямокутний 600х350/ (раніше демонтованих) кількість: 2*1,9	100м2	0,038	<u>29941.46</u> 20152,69	<u>63.81</u> 47,70	1138	766	<u>2</u> 2	<u>179.4700</u> 0,3861	<u>6.82</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм /прямокутний 500х300/ (раніше демонтованих) кількість: 2*1,6	100м2	0,032	<u>35909.43</u> 26782,29	<u>129.55</u> 96,85	1149	857	<u>4</u> 3	<u>238.5100</u> 0,7839	<u>7.63</u> 0,03
68	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм /круглого перерізу д.200/ (раніше демонтованих) кількість: 12,3*0,63	100м2	0,07749	<u>42930.60</u> 33807,15	<u>129.55</u> 96,85	3327	2620	<u>10</u> 8	<u>301.0700</u> 0,7839	<u>23.33</u> 0,06
69	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм /круглого перерізу д.125/ (раніше демонтованих) кількість: 2*0,39	100м2	0,0078	<u>42930.60</u> 33807,15	<u>129.55</u> 96,85	335	264	<u>1</u> 1	<u>301.0700</u> 0,7839	<u>2.35</u> 0,01
70	KP15-121-11	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм /прямокутний 500х500/ (раніше демонтованих) кількість: 6*2	100м2	0,12	<u>29941.46</u> 20152,69	<u>63.81</u> 47,70	3593	2418	<u>8</u> 6	<u>179.4700</u> 0,3861	<u>21.54</u> 0,05
		Разом прямі витрати по розділу 6					26645	20828	<u>338</u> 152		<u>180.45</u> 1,25
		Разом будівельні роботи, грн.					26645				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5479				
		всього заробітна плата, грн.					20980				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10669				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3449				
		Всього будівельні роботи, грн.					37314				

		Всього по розділу 6					37314				
		Разом прямі витрати по кошторису					211989	57265	<u>1838</u> 659		<u>492.86</u> 4,57
		Разом будівельні роботи, грн.					211989				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					152886				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					57924				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29860				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					51,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9796				
		Всього будівельні роботи, грн.					241849				

		Всього по кошторису					241849				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					548,6				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					67720				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з усунення аварії фасаду Ліцею № 26 "Шевченківський" Полтавської міської ради за адресою: вул. Івана Мазепи, 18, м. Полтава
03.06.2025

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06_Б3

на блискавкозахист

Капітальний ремонт з усунення аварії фасаду Ліцею № 26 "Шевченківський" Полтавської міської ради за адресою: вул. Івана Мазепи, 18, м. Полтава

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

419,666 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,00926 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

122,493 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 червня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Улаштування системи блискавкозахисту покрівлі та доземних провідників									
1	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 к(труд)=1,05	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 2 до 8 м] кількість: 0,5*810	100 м	4,05	<u>8683,97</u> 3446,91	<u>444,94</u> 73,70	35170	13960	<u>1802</u> 298	<u>28.5600</u> 0,5328	<u>115.67</u> 2,16
2	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 к(труд)=1,1	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 8 до 15 м] кількість: 0,5*810	100 м	4,05	<u>8848,10</u> 3611,04	<u>444,94</u> 73,70	35835	14625	<u>1802</u> 298	<u>29.9200</u> 0,5328	<u>121.18</u> 2,16
3	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	24	<u>89,49</u> 87,54	<u>-</u> -	2148	2101	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>19.2</u> -
4	С1545-201 варіант 1	Дріт оцинкований О8мм St/tZn W01/08 кількість: 1,05*810	м	850,5	<u>52,02</u> -	<u>-</u> -	44243	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C111-1867 варіант 1	Тримач з основою L100 St/tZn H18/2	шт	350	<u>58.13</u>	-	20346	-	-	-	-
6	C111-1867 варіант 2	Тримач на плоскому даху з бетоном PI H36/1	шт	132	<u>55.05</u>	-	7267	-	-	-	-
7	C111-1867 варіант 3	Тримач дроту Clip M8 PI H01/8 (Clip-поліамід)	шт	420	<u>14.01</u>	-	5884	-	-	-	-
8	C111-1867 варіант 4	З'єднувач трубчастий St/tZn C09/1	шт	10	<u>98.62</u>	-	986	-	-	-	-
9	C111-1867 варіант 5	З'єднувач Vario St/tZn C01/1	шт	50	<u>34.91</u>	-	1746	-	-	-	-
10	C111-1867 варіант 6	З'єднувач Contra 2 пластини St/tZn C03/1	шт	24	<u>91.50</u>	-	2196	-	-	-	-
11	C111-1867 варіант 7	Коробка фасадна 165x165x70 PI A06/1	шт	24	<u>331.97</u>	-	7967	-	-	-	-
12	C111-1867 варіант 8	Спрей для цинкування Zn A30/1	шт	1	<u>396.70</u>	-	397	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					164185	30686	<u>3604</u> 596		<u>256.05</u> 4,32
		Разом будівельні роботи, грн.					164185				
		в тому числі:					129895				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					31282				
		всього заробітна плата, грн.					15145				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24,91				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4769				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					179330				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 1					179330				
		Розділ 2. Улаштування заземлення									
13	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм ² кількість: 357-310	100 м	0,47	<u>8423.91</u> 3089,66	<u>563.33</u> 116,45	3959	1452	<u>265</u> 55	<u>25.6000</u> 0,8353	<u>12.03</u> 0,39
14	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 100 мм ²	100 м	3,1	<u>3559.37</u> 2703,46	<u>598.33</u> 135,09	11034	8381	<u>1855</u> 419	<u>22.4000</u> 0,9664	<u>69.44</u> 3
15	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 20 мм	10 шт	6,6	<u>5503.07</u> 1351,73	<u>3996.83</u> 816,65	36320	8921	<u>26379</u> 5390	<u>11.2000</u> 6,1915	<u>73.92</u> 40,86

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	C1545-201 варіант 2	Смуга оцинкована 25x4 мм St/tZn W04/25 кількість: 1,03*357	м	367,71	<u>106.66</u>	-	39220	-	-	-	-
17	C111-1867 варіант 9	З'єднувач Cant D20 із пластиною St/tZn C05/1	шт	22	<u>120.04</u>	-	2641	-	-	-	-
18	C111-1867 варіант 10	З'єднувач Cross для смуги 2 пластини St/tZn C02/2	шт	27	<u>87.64</u>	-	2366	-	-	-	-
19	C111-1867 варіант 11	Стрижень стандарт D20 St/tZn E20/1	шт	66	<u>603.70</u>	-	39844	-	-	-	-
20	C111-1867 варіант 12	Накінечник D20 St/tZn E20/2 (для стрижня)	шт	22	<u>46.09</u>	-	1014	-	-	-	-
21	C111-1867 варіант 13	Стрічка водовідштовхувальна 10 м A01/1	шт	2	<u>522.13</u>	-	1044	-	-	-	-
22	C111-1867 варіант 14	Струмопровідна паста 50 мл. E16/8	шт	5	<u>219.49</u>	-	1097	-	-	-	-
23	C111-1867 варіант 15	Насадка із хвостовиком SDS Max St/gZn E20/6	шт	1	<u>1028.69</u>	-	1029	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					139568	18754	<u>28499</u> 5864		<u>155.39</u> 44,25
		Разом будівельні роботи, грн.					139568				
		в тому числі:					92315				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24618				
		всього заробітна плата, грн.					11844				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19,37				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3708				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					151412				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 2					151412				
		Розділ 3. Додаткові роботи									
24	КМ8-472-8 к дем.=1	(Демонтаж) Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	2,62	<u>3461.44</u> 3282,77	<u>172.20</u> 62,19	9069	8601	<u>451</u> 163	<u>27.2000</u> 0,4400	<u>71.26</u> 1,15
25	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм (раніше демонтованого)	100 м	2,62	<u>8519.83</u> 3282,77	<u>444.94</u> 73,70	22322	8601	<u>1166</u> 193	<u>27.2000</u> 0,5328	<u>71.26</u> 1,4
		Разом прямі витрати по розділу 3					31391	17202	<u>1617</u> 356		<u>142.52</u> 2,55
		Разом будівельні роботи, грн.					31391				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					12572 17558 8531 14,07 2694 39922				

		Всього по розділу 3					39922				
26	КР1-18-2	Розділ 4. Земляні роботи Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,651	<u>29984,69</u> 29984,69	<u>-</u> -	19520	19520	<u>-</u> -	<u>300.9000</u> -	<u>195.89</u> -
27	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,651	<u>17279,31</u> 17279,31	<u>-</u> -	11249	11249	<u>-</u> -	<u>173.4000</u> -	<u>112.88</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					30769	30769	<u>-</u> -		<u>308.77</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					30769 30769 18235 37,06 7095 49004				

		Всього по розділу 4					49004				
		Разом прямі витрати по кошторису					365913	97411	<u>33720</u> 6816		<u>862.73</u> 51,12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					365913 234782 104227 53753 95,41 18266				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					419666				

		Всього по кошторису					419666				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1009,26				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					122493				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з усунення аварії фасаду Ліцею № 26 "Шевченківський" Полтавської міської ради за адресою: вул. Івана Мазепи, 18, м. Полтава
03.06.2025

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07_СПС

на системи пожежної сигналізації, оповіщення при пожежі, передавання тривожних сповіщень.

Капітальний ремонт з усунення аварії фасаду Ліцею № 26 "Шевченківський" Полтавської міської ради за адресою: вул. Івана Мазепи, 18, м. Полтава

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

28,415 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,14992 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

17,905 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 червня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КМ10-386-7 к дем.=0,4	(Демонтаж) Гучномовець або звукова колонка у приміщенні /Гучномовець для настінного монтажу 6АС100ПН-2/ (зі збереженням)	шт	1	<u>149,17</u> 149,17	<u>-</u> -	149	149	<u>-</u> -	<u>1.2800</u> -	<u>1,28</u> -
2	КМ10-667-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС /Прилад приймально-контрольний пожежний Варта 1/832/ (зі збереженням)	шт	1	<u>1716,17</u> 1715,47	<u>0,70</u> 0,11	1716	1715	<u>1</u> -	<u>14.7200</u> 0,0010	<u>14,72</u> -
3	КМ10-3-8 к дем.=0,4	(Демонтаж) Ящик живлення /Блок живлення Тірас БЖ 1230/ (зі збереженням)	ящик	1	<u>223,76</u> 223,76	<u>-</u> -	224	224	<u>-</u> -	<u>1.9200</u> -	<u>1,92</u> -
4	КМ10-668-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні /Сповіщувач пожежний димний СПД-3/ (зі збереженням)	шт	4	<u>140,77</u> 140,07	<u>0,70</u> 0,11	563	560	<u>3</u> -	<u>1.2800</u> 0,0010	<u>5,12</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КМ10-668-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні /Сповіщувач пожежний ручний SPR-1/ (зі збереженням)	шт	2	<u>72.76</u> 70,04	<u>2.72</u> 0,44	146	140	<u>6</u> 1	<u>0.6400</u> 0,0040	<u>1.28</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 1					2798	2788	<u>10</u> 1		<u>24.32</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					2798				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2789				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1257				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					368				
		Всього будівельні роботи, грн.					4055				

		Всього по розділу 1					4055				
		Розділ 2. Монтажні роботи									
6	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні /Гучномовець для настінного монтажу 6АС100ПН-2/ (раніше демонтованого)	шт	1	<u>436.41</u> 372,93	<u>-</u> -	436	373	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>3.2</u> -
7	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально- контрольного пускового концентратора ПС /Прилад приймально-контрольний пожежний Варта 1/832/ (раніше демонтованого)	шт	1	<u>4507.04</u> 4288,67	<u>1.75</u> 0,28	4507	4289	<u>2</u> -	<u>36.8000</u> 0,0026	<u>36.8</u> -
8	КМ10-3-8	Ящик живлення /Блок живлення Тірас БЖ 1230/ (раніше демонтованого)	ящик	1	<u>578.51</u> 559,39	<u>-</u> -	579	559	<u>-</u> -	<u>4.8000</u> -	<u>4.8</u> -
9	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні /Сповіщувач пожежний димний СПД-3/ (раніше демонтованого)	шт	4	<u>446.03</u> 350,18	<u>1.75</u> 0,28	1784	1401	<u>7</u> 1	<u>3.2000</u> 0,0026	<u>12.8</u> 0,01
10	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні /Сповіщувач пожежний ручний SPR-1/ (раніше демонтованого)	шт	2	<u>243.34</u> 175,09	<u>6.81</u> 1,10	487	350	<u>14</u> 2	<u>1.6000</u> 0,0101	<u>3.2</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	КР17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	1	<u>1043.40</u> 857,75	<u>7.96</u> 7,07	1043	858	<u>8</u> 7	<u>7.7400</u> 0,0555	<u>7.74</u> 0,06
12	& С1-1-1-6-36 варіант 36	Кабель (N)НХН FE180/E30 1x2x0,8мм2 кількість: 1,02*100	м	102	<u>14.47</u> -	<u>-</u> -	1476	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ21-2-7	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм Н2=1,15 Н5=1,15	100м	1	<u>6417.13</u> 4486,63	<u>765.72</u> 518,12	6417	4487	<u>766</u> 518	<u>41.0000</u> 4,1090	<u>41</u> 4,11
14	С113-2124 варіант 4	Труба гофрована ПВХ ф16 (91916) кількість: 1,01*100	м	101	<u>8.94</u> -	<u>-</u> -	903	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	С113-1878	Хомут із шурупом діам. 16 мм	шт	100	<u>6.01</u> -	<u>-</u> -	601	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					18233	12317	<u>797</u> 528		<u>109.54</u> 4,2
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					18233 5119 12845 6126 9,94 1903 24359				
		----- Всього по розділу 2					24359				
		Разом прямі витрати по кошторису					21031	15105	<u>807</u> 529		<u>133.86</u> 4,21
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21031 5119 15634 7384 11,85 2271				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					28415				

		Всього по кошторису					28415				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					149,92				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					17905				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з усунення аварії фасаду Ліцею № 26 "Шевченківський" Полтавської міської ради за адресою: вул. Івана Мазепи, 18, м. Полтава
03.06.2025

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09_С3
на сигналізація загазованості

Капітальний ремонт з усунення аварії фасаду Ліцею № 26 "Шевченківський" Полтавської міської ради за адресою: вул. Івана Мазепи, 18, м. Полтава

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

54,612 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,10167 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

12,384 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 червня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-3	Блок лінійний приймально-контрольного пускового концентратора ПС	10промен	0,1	3621.82	1,75	362	317	-	27,2000	2,72
					3169,89	0,28			-	0,0026	-
2	& 1602-30010-123	Блок контролю і керування газосигналізатора Варта 1-03.14П	шт	1	9537.50	-	9538	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	КМ10-3-8	Ящик живлення	ящик	1	578.51	-	579	559	-	4,8000	4,8
					559,39	-			-	-	-
4	& 1511-1001-1-2	Блок живлення БЖ-1230	шт	1	5631.67	-	5632	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
5	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	1	446.03	1,75	446	350	2	3,2000	3,2
					350,18	0,28			-	0,0026	-
6	& 1602-30063-4	Пристрій сигнальний світло-звуковий "МОСКІТ-1"	шт	1	290.09	-	290	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
7	КМ10-309-2	Реле, установлене на пультах і панелях	шт	1	223.87	-	224	198	-	1,6000	1,6
					197,68	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C1547-12 варіант 1	Реле проміжне, 12В, навантаження 6А з колодкою АСКО МУ3 DC12V	шт	1	<u>84.69</u>	-	85	-	-	-	-
9	КМ11-60-1	Установлення приладів для аналізу фізико-хімічного складу речовини, категорія складності приладів 1	комплект	4	<u>916.81</u>	-	3667	3210	-	<u>6.4000</u>	<u>25.6</u>
		Датчик метану ДМ-14			802,50	-			-	-	-
10	& 1504-19155-18 варіант 1	Датчик метану ДМ-14	шт	4	<u>3780.00</u>	-	15120	-	-	-	-
11	& С117-1-1 варіант 1	Клемник затискачів ТУР210	шт	1	<u>68.79</u>	-	69	-	-	-	-
12	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	1	<u>1127.41</u>	-	1127	1068	-	<u>9.6400</u>	<u>9.64</u>
		кількість: 80+15+5			1068,30	-			-	-	-
13	& С1-1-1-6-36 варіант 39	Кабель FLAME-FE180/E30 2x2x0,8мм2	м	81,6	<u>23.19</u>	-	1892	-	-	-	-
		кількість: 1,02*80			-	-			-	-	-
14	& С1-1-1-6-36 варіант 42	Кабель FLAME-FE180/E30 3x1,5мм2	м	15,3	<u>40.94</u>	-	626	-	-	-	-
		кількість: 1,02*15			-	-			-	-	-
15	& С1-1-1-6-36 варіант 40	Кабель Y(St)Y 2x2x0,8мм2	м	5,1	<u>13.82</u>	-	70	-	-	-	-
		кількість: 1,02*5			-	-			-	-	-
16	КБ21-2-7	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	1	<u>6417.13</u>	<u>765.72</u>	6417	4487	<u>766</u>	<u>41.0000</u>	<u>41</u>
		Н2=1,15 Н5=1,15			4486,63	518,12			518	4,1090	4,11
17	C113-2124 варіант 4	Труба гофрована ПВХ ф16 (91916)	м	101	<u>8.94</u>	-	903	-	-	-	-
		кількість: 1,01*100			-	-			-	-	-
18	C113-1878	Хомут із шурупом діам. 16 мм	шт	100	<u>6.01</u>	-	601	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год	шт	1	<u>99.93</u>	-	100	75	-	<u>0.6400</u>	<u>0.64</u>
					74,59	-			-	-	-
20	& 1511-1001-1-2 варіант 4	Акумулятор гелевий Full Energy FEL-12/7	шт	1	<u>665.83</u>	-	666	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					48414	10264	<u>768</u>		<u>89.2</u>
									518		4,11
		Разом устаткування, грн.					30956				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1047				
		Всього устаткування, грн.					32003				
		Разом будівельні роботи, грн.					17458				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6426				
		всього заробітна плата, грн.					10782				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5151				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1602				
		Всього будівельні роботи, грн.					22609				

		Всього по кошторису					54612				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					101,67				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					12384				

Склав _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з усунення аварії фасаду Ліцею № 26 "Шевченківський" Полтавської міської ради за адресою: вул. Івана Мазепи, 18, м. Полтава
03.06.2025

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010_СС
на слабострумні системи

Капітальний ремонт з усунення аварії фасаду Ліцею № 26 "Шевченківський" Полтавської міської ради за адресою: вул. Івана Мазепи, 18, м. Полтава

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

17,959 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,09267 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

12,657 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 червня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КМ10-350-23 к дем.=0,4	(Демонтаж) Монтаж пристрою відеоконтрольного кольорового телебачення /Камера відеоспостереження купольна (внутрішня)/ (зі збереженням)	шт	2	<u>186,73</u> 182,12	<u>4,61</u> 1,37	373	364	<u>9</u> 3	<u>1,2800</u> 0,0111	<u>2,56</u> 0,02
2	КМ10-350-23 к дем.=0,4	(Демонтаж) Монтаж пристрою відеоконтрольного кольорового телебачення /Камера відеоспостереження (зовнішня)/ (зі збереженням)	шт	7	<u>186,73</u> 182,12	<u>4,61</u> 1,37	1307	1275	<u>32</u> 10	<u>1,2800</u> 0,0111	<u>8,96</u> 0,08
3	КМ10-682-5 к дем.=0,4	(Демонтаж) Монтаж відеореєстратора /Відеореєстратор Hikvision/ (зі збереженням)	шт	1	<u>1107,01</u> 1107,01	<u>-</u> -	1107	1107	<u>-</u> -	<u>8,9600</u> -	<u>8,96</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					2787	2746	<u>41</u> 13		<u>20,48</u> 0,1
		Разом будівельні роботи, грн.					2787				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2759				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1149 1,61 307 3936				

		Всього по розділу 1					3936				
		Розділ 2. Монтажні роботи									
4	КМ10-350-23	Монтаж пристрою відеоконтрольного кольорового телебачення /Камера відеоспостереження купольна (внутрішня)/ (раніше демонтованого)	шт	2	<u>466.82</u> 455,30	<u>11.52</u> 3,43	934	911	<u>23</u> 7	<u>3.2000</u> 0,0278	<u>6.4</u> 0,06
5	КМ10-350-23	Монтаж пристрою відеоконтрольного кольорового телебачення /Камера відеоспостереження (зовнішня)/ (раніше демонтованого)	шт	7	<u>466.82</u> 455,30	<u>11.52</u> 3,43	3268	3187	<u>81</u> 24	<u>3.2000</u> 0,0278	<u>22.4</u> 0,19
6	КМ10-682-5	Монтаж відеореєстратора /Відеореєстратор Hikvision/ (раніше демонтованого)	шт	1	<u>3345.05</u> 2767,52	<u>-</u> -	3345	2768	<u>-</u> -	<u>22.4000</u> -	<u>22.4</u> -
7	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² на скобах	100м	0,2	<u>11558.38</u> 8301,45	<u>71.65</u> 63,60	2312	1660	<u>14</u> 13	<u>67.9500</u> 0,4995	<u>13.59</u> 0,1
8	& С1-1-1-36 варіант 1	Мережевий кабель UTP-Cat5 (4*2*0,48) зовнішній кількість: 1,02*20	м	20,4	<u>23.57</u> -	<u>-</u> -	481	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					10340	8526	<u>118</u> 44		<u>64.79</u> 0,35
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					10340 1696 8570 3682 5,34 1021 14022				

		Всього по розділу 2					14022				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					13127	11272	<u>159</u>		<u>85,27</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					13127		57		0,45
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1696				
		всього заробітна плата, грн.					11329				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4832				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1328				
		Всього будівельні роботи, грн.					17959				

		Всього по кошторису					17959				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					92,67				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					12657				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з усунення аварії фасаду Ліцею № 26 "Шевченківський" Полтавської міської ради за адресою: вул. Івана Мазепи, 18, м. Полтава
03.06.2025

**Локальний кошторис на пусконаладжувальні роботи № 02-01-04_ЕТР
на пусконаладжувальні роботи**

Капітальний ремонт з усунення аварії фасаду Ліцею № 26 "Шевченківський" Полтавської міської ради за адресою: вул. Івана Мазепи, 18, м. Полтава

Кошторисна вартість	15,066 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,07065 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	11,861 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "3 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норм)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.	Витрати труда пусконаладжувального персоналу, люд.год.	
							на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	КП1-62-15	Вимірювання опору ізоляції мегаомметром кабельних і інших ліній, напруга до 1 кВ, призначених для передачі електроенергії розподільним пристроям, щитам, шафам і комутаційним апаратам	лінія	2	66,32	133	0,4000	0,8
2	КП1-70-1	Випробування підвищеною напругою кабеля силового, напруга до 10 кВ	випроб.	2	994,86	1990	6,0000	12
3	КП1-60-1	Кабельні роботи. Пошук і визначення місця ушкодження кабеля з пропалом, при довжині кабеля до 500 м	кабель	2	4145,25	8291	25,0000	50
4	КП1-62-8	Фазування електричної лінії або трансформатора з мережею, напруга до 1 кВ	фазув-ня	2	165,81	332	1,0000	2
5	КП1-62-16	Вимірювання опору ізоляції мегаомметром	вимірюв.	2	16,58	33	0,1000	0,2
		Разом прямі витрати по кошторису				10779		65
		всього заробітна плата, грн.				10779		
		Разом будівельні роботи, грн.				10779		
		в тому числі:						
		Загальновиробничі витрати, грн.				4287		
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.				5,65		
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.				1082		
		Всього будівельні роботи, грн.				15066		

		Всього по кошторису, грн.				15066		
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.				70,65		

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Кошторисна заробітна плата, грн.				11861		

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з усунення аварії фасаду Ліцею № 26 "Шевченківський" Полтавської міської ради за адресою: вул. Івана Мазепи, 18, м. Полтава
03.06.2025

Локальний кошторис на пусконалагоджувальні роботи № 02-01-08_СПС
на системи пожежної сигналізації, оповіщення при пожежі, передавання тривожних сповіщень (пусконалагоджувальні роботи)
Капітальний ремонт з усунення аварії фасаду Ліцею № 26 "Шевченківський" Полтавської міської ради за адресою: вул. Івана Мазепи, 18, м. Полтава

Кошторисна вартість	20,993 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,09846 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	16,528 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "3 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норм)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.	Витрати труда пусконалагоджувального персоналу, люд.год.	
							на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	ПЖ5-38	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний з кількістю шлейфів від 4 до 9, за перший шлейф	шт	1	3840,16	3840	23,1600	23,16
2	ПЖ5-39	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний з кількістю шлейфів від 4 до 9, за кожний наступний шлейф	шт	7	1392,80	9750	8,4000	58,8
3	ПЖ5-52	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач димовий	шт	4	298,46	1194	1,8000	7,2
4	ПЖ5-55	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач ручний контактний	шт	2	117,73	235	0,7100	1,42
		Разом прямі витрати по кошторису всього заробітна плата, грн.				15019		90,58
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:				15019		
		Загальновиробничі витрати, грн.				5974		
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.				7,88		
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.				1509		
		Всього будівельні роботи, грн.				20993		

		Всього по кошторису, грн.				20993		
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.				98,46		

		Кошторисна заробітна плата, грн.	16528		
--	--	---	--------------	--	--

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з усунення аварії фасаду Ліцею № 26 "Шевченківський" Полтавської міської ради за адресою: вул. Івана Мазепи, 18, м. Полтава

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт з усунення аварії фасаду Ліцею № 26 "Шевченківський" Полтавської міської ради за адресою: вул. Івана Мазепи, 18, м. Полтава

Кошторисна вартість об'єкта 24316,160 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 30,98329 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 3898,785 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 3 червня 2025 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	02-01-01_АБ	на зовнішні загальнобудівельні роботи	19525,207	-	19525,207	21,52029	2704,713	-
2	02-01-02_АБ	на внутрішні загальнобудівельні роботи	3639,657	-	3639,657	6,72435	848,166	-
3	02-01-03_ЕТР	на електротехнічні рішення	332,366	20,37	352,736	0,66742	84,358	-
4	02-01-04_ЕТР	на пусконалагоджувальні роботи	15,066	-	15,066	0,07065	11,861	-
5	02-01-05_ОВ	на опалення та вентиляцію	241,849	-	241,849	0,54860	67,72	-
6	02-01-06_БЗ	на блискавкозахист	419,666	-	419,666	1,00926	122,493	-
7	02-01-07_СПС	на системи пожежної сигналізації, оповіщення при пожежі, передавання тривожних сповіщень.	28,415	-	28,415	0,14992	17,905	-
8	02-01-08_СПС	на системи пожежної сигналізації, оповіщення при пожежі, передавання тривожних сповіщень (пусконалагоджувальні роботи)	20,993	-	20,993	0,09846	16,528	-
9	02-01-09_СЗ	на сигналізація загазованості	22,609	32,003	54,612	0,10167	12,384	-
10	02-01-010_СС	на слабострумні системи	17,959	-	17,959	0,09267	12,657	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
--								
-		Всього:	24263,787	52,373	24316,16	30,98329	3898,785	-
--								
-		Зворотні суми (підсумок зворотних сум, визначених у локальних кошторисах) :	-	-	1,444	-	-	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01_АБ	зовнішні загальнобудівельні роботи	<u>18,78366</u> 2208,088	<u>-</u> -	<u>0,27751</u> 35,458	<u>0,17615</u> 24,069	<u>-</u> -	<u>19,23732</u> 2267,615	<u>2,28297</u> 437,098	<u>21,52029</u> 2704,713
02-01-02_АБ	внутрішні загальнобудівельні роботи	<u>5,72839</u> 676,375	<u>-</u> -	<u>0,24882</u> 30,275	<u>0,02800</u> 3,825	<u>-</u> -	<u>6,00521</u> 710,475	<u>0,71914</u> 137,691	<u>6,72435</u> 848,166
02-01-03_ЕТР	електротехнічні рішення	<u>-</u> -	<u>0,58099</u> 69,716	<u>0,02917</u> 3,679	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,61016</u> 73,395	<u>0,05726</u> 10,963	<u>0,66742</u> 84,358
02-01-04_ЕТР	пусконалагоджувальні роботи	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,06500</u> 10,779	<u>0,06500</u> 10,779	<u>0,00565</u> 1,082	<u>0,07065</u> 11,861
02-01-05_ОВ	опалення та вентиляцію	<u>0,48518</u> 56,316	<u>0,00768</u> 0,949	<u>0,00457</u> 0,659	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,49743</u> 57,924	<u>0,05117</u> 9,796	<u>0,54860</u> 67,72
02-01-06_БЗ	блискавкозахист	<u>0,30877</u> 30,769	<u>0,55396</u> 66,642	<u>0,05112</u> 6,816	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,91385</u> 104,227	<u>0,09541</u> 18,266	<u>1,00926</u> 122,493
02-01-07_СПС	системи пожежної сигналізації, оповіщення при пожежі, передавання тривожних сповіщень.	<u>-</u> -	<u>0,13386</u> 15,105	<u>0,00421</u> 0,529	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,13807</u> 15,634	<u>0,01185</u> 2,271	<u>0,14992</u> 17,905
02-01-08_СПС	системи пожежної сигналізації, оповіщення при пожежі, передавання тривожних сповіщень (пусконалагоджувальні роботи)	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,09058</u> 15,019	<u>0,09058</u> 15,019	<u>0,00788</u> 1,509	<u>0,09846</u> 16,528
02-01-09_СЗ	сигналізація загазованості	<u>-</u> -	<u>0,08920</u> 10,264	<u>0,00411</u> 0,518	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,09331</u> 10,782	<u>0,00836</u> 1,602	<u>0,10167</u> 12,384
02-01-010_С	слабострумні системи	<u>-</u> -	<u>0,08527</u> 11,272	<u>0,00045</u> 0,057	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,08572</u> 11,329	<u>0,00695</u> 1,328	<u>0,09267</u> 12,657

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
-	Разом :	<u>25.30600</u> 2971,548	<u>1.45096</u> 173,948	<u>0.61996</u> 77,991	<u>0.20415</u> 27,894	<u>0.15558</u> 25,798	<u>27.73665</u> 3277,179	<u>3.24664</u> 621,606	<u>30.98329</u> 3898,785

Склав _____

Перевірів _____